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DEFICIENTES INTELECTUAIS

OFICIO N° 59/2024 - CBDI

Sdo Paulo, 30 de abril de 2024.

Senhor Presidente,

Vimos através deste, submetgr a analise do Comité Paralimpico Bfasilei,ro - CPB, documentac¢ao
anexa, contendo a contendo a PRESTACAQO DE CONTAS DA MANUTENCAO TECNICA-2023, referente
ao més de MARCO DE 2024 - TC-CPB 02A/2024.

Sem outro particular, permanecendo ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

on lia/relra Ramos

Presidente

Ilmo Senhor,
MIZAEL CONRADO DE OLIVEIRA
Presidente do Comité Paralimpico Brasileiro - CPB
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TERMO DE COMPROMISSO
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CONFEDERAC
DEFICIENTES INTELECTUAIS

DECLARACAO

Na qualidade de representante legal da CONFEDERACAO BRASILEIRA DE
DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI, CNPJ n° 00.949.555/0001-84,
estabelecida 4 Rua Emboacava, 147 - Parque da Mooca - Sao Paulo/SP, declaro para os devidos
fins que, de acordo com os preceitos referendados pelo Regulamento de Gestao, Execu¢do e Controle
do Convénios e Repasse dos Recursos Financeiros do CPB, a documentagao constante da prestacao
de contas em epigrafe ficara guardada pelo prazo de 10 (dez) anos apos a data de aprovagao.

Sao Paulo, 31 de margo de 2024.

on lia/relra Ramos

Presidente

Rua Emboagava, 147 - Mooca - Sdo Paulo - SP - CEP: 03124-010 - Tel: 11 2341-0521
E-mail: cbdi@outlook.com.br - www.cbdi.org.br - CNPJ: 00.949.555/0001-84




ANEXO Il - FiSICO-FINANCEIRO
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RECEITA DESPESA
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RELAGAO DE PAGAMENTOS
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GRUPO 1 - PESSOAL

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

7

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~



/

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~

LOTE - 165.081.468-23 - PATRICIA CAROANO GIAMPA - R$ 4.807,00

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE PATRICIA
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04/04/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:01:23
151101511 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
smnssesns =================:=====================
DATA DA TRANSFERENCIA 04/04/2024
NR. DOCUMENTO 554,054.000,025,854
VALOR TOTAL 4.807,00

*xxwex  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PATRICIA CAROANO GIAMPA

AGENCIA: 4054-1 CONTA: 25.854-7
NR. DOCUMENTO 551.511.000.019.420

NR.AUTENTICACAO D.B42.E65.E2B.1D3.ACD




CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI
RUA EMBOAGAVA 147 SAO PAULO - SP

00.949.555/0001-84
Cédigo  Nome

Cbo
261515

RECIBO DE PAG
MENS

AL
Margo/2024

AMENTO

13 PATRICIA CAROANO GIAMPA
NICO (A
ANALISTA TECNICO (A) e Vencimentos Descorntos
Cédigo Descrigéo eferénc 5,680,00
1 Salério 31,00 6154
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 0,70
16 Aredondamento Atual 320,00
2589  Hora Extra - 75% 667,43
11 INSS Sobre Salario 14,00 587,38
13 IRRF Sobre Salério 27,50 043
19 Arredondamento Anterior
Total Vencimentos Total Descontos
6.062.24 1.255.24
TP 4.807,00
RRF
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa |
5.680,00 6.061,54 6.061,54 484,92 6.061,54 27,50

[ /
Assinatura Date
CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI RECIBO DE PAGAMENT (o)
RUA EMBOAGAVA 147 SAO PAULO - SP MENSAL
00.949.555/0001-84 Margo/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
13 PATRICIA CAROANO GIAMPA 251515 3 0 0 1
ANALISTA TECNICO (A)
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 31,00 5.680,00
5 D.S.R. Sobre Horas Extras 61,54
16 Armredondamento Atual 0,70
2589 Hora Extra - 75% 320,00
11 INSS Sobre Salér!o 14,00 667,43
13 IRRF Sobre Salario 27,50 587,38
19 Amedondamento Anterior 0.43
Total Vencimentos Total Descontos
6.062,24 1.255,24
Total Liquido => 4.807,00
Ssllgak;)Bm Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
680,00 6.061,54 6.061,54 484,92 6.061,54 27,50
Assinatura / /

Data
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LOTE - 47.866.934/0001-74 - TICKET SERVICOS S/A - R$ 3.800,00

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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PGTO TICKET

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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TR Banco hau SA. l 341-7 I

InstrugBon e Impreaafiio

Inprmic am impressor jato de tinta (Ink o) ou laser em gqualidads normal. (NAo tee modo seondmico)
Utilize folla A4 (210 & 297 mm) ou Carta (216 % 279 mm) - Corts na linha indicota

Ticketl Servigos S/A

Avenida Dra. Ruth Cardoso, n® 7815, 3° @ 6° andares, Torre |l
Pinhelros, CEP 06425-905, na Cldade de Sio Paulo, Estado de Sio Paulo

- — -

34191.09008 26642.242932 85697.750009 1 96690000380000

Benehcaro ‘Agéncia/Codigo do Beneficidrio Espécie Quantidade § Nosso "ﬂmﬂ 09/00266422-4
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/0056977-5 R$
Nymerd 30 documentd CPF/CNPJ Vencimento Valor Documento 3.800 00
1.TL-13182102 47.866.934/0001-74 28/03/2024 —
() Desconto / Abstimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
Pagadar
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE DES ca
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) Auten o Moch
Obrigado por escolher a Edenred
Corta na finha pontifhada

S —— A R
S i M g G g ——————— bt

341-7

34191.09008 26642.242932 85697.750009 1 96690000380000

HEE] Banco ltaa SA.
;D:a‘efv?f::?u‘\mum AGENCIA ATE O VENCIMENTO s 28/03/2024
. Agéncia/Cédigo do Beneficiario
ie;fm;ﬁ.gwoom-u TICKET SERVICOS SA ? g 2938/0056977-5
i i imero
e I e rovnnzasezz 4
Uso do Banco Carteira ERs:écis Quantidade Valor Documento (=) Valor do Doecumento 4.800,00
(-) Desconto/Abatimento

Instrugbes (Todas as informagbes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente)

(=) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DES
RUA EMBOACAVA 147 - PARQUE DA MOOCA - 03124010 - SAO PAULO - SP

00,949.555/0001-84

I Cod. baixa

Sacador/Avalista

'I

Auténticagao Mecanica - Ficha de Compensagao
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CNP): 00.949.555/0001-84

Relatério do Pedido

Razao social: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI

Contrato: 3807770002091

Detalhes do Pedido

N® Pedido: 48211233
data: 28/03/2024

Valor: R$ 3.800,00

Produto: Ticket Alimentacao Eletrdénico Privado

Colaboradores

Nome

CLEITON MAURICIO MONTEIRO
PATRICIA CAROANO GIAMPA
ROBERTO CARLOS DE CUNTO

WILSON LOPES JUNIOR

CPF
152.850.388-04
165.081.468-23
089.223.458-02

093.966.498-48

Data de crédito: 02/04/2024
Data de venc. boleto: 28/03/2024
Qnt. colaboradores: 4

Qnt. novos cartdes: 0

Valor Novos Cartoes
R$ 950,00
R$ 950,00
R$ 950,00

R$ 950,00

Pagina 1 de 1
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Namero
I\ ¢ uma Mmoo 408254-ND
! Edenred NOTA DE DEBITO Data de Emissdo
2910312024
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigiio Municipal: 59871202
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE || - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ:  00.949.555/0001-84 Inscrigdo Municipal:
Nome/Razao Social: CONFEDERACAO B DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECT
Endereco: R EMBOACAVA, 147 - PARQUE DA MOOCA - CEP: 03124-010
Municipio:  SAO PAULO UF: SP
DISCRIMINAGAO
INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 4 R$ 3.800,00
" NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ***
PEDIDO: 48211233 CONTRATO: 3807770002091 |E: - IM: ---
VALOR TOTAL: R$ 3.800,00
DESCRICAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
408254-ND R$ 3.800,00 29/03/2024

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 408254 de 29/03/2024.




urnafo da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |" ,661728101 e

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Dets & Hota de E""%MO,;
20/03/2024 07:59:04
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-0 (<, s ventioi o

s qyrro S RIS N® 408254 Séne MG, emilido am 20/03/2024 UPFY-A3SJ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNIPY 47.866,934/0001-74 Inserigan Muricipal 6.987.120-2

" "'"‘ Nome/ARazdo Soclal TICKET SERVICOS 8A
Enderego AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 06426905
Municipio Séo Paulo UF 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raréo Social CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELEC

CPRE/CNPJ. 00.949.666/0001 -84 Inscricao Municipal 6.122.443-0

Enderego R EMBOACAVA 00147 - PARQUE DA MOOCA - CEP: 03124-010

Municipio. Séo Paule UF. SP E-mail leo.abdem@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ ween Nome/Razéo Social =---

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 4 RS 3.800,00
**E NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
PEDIDO: 48211233 CONTRATO: 3807770002091 IE: ---- IM: ----
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

VALOR TOTAL: R§3.800,00

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Codigo do Servigo .
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentag&o, vales-transporte e similares
‘alor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrnigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
= . IBPT
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14 097/2005, (2) Esta NFS-e n&o gera crédito, (3) Esta NFS-e substitul 0 RPS
N 408254 Série H5, emitido em 29/03/2024,




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

DATA DE ABERTURA

NOMERO DE NSCRIGKO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | ot oo

e T CADASTRAL

NOME ENPRESARIAL
TICKET SERVICOS SA

ORTE
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) F’DJEMAIS

reaaeae

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
66.19-3-05 - Operadoras de cartdes de débito

CODIGO £ DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

82.99-7-02 - Emissé&o de vales-alimentagao, vales-transporte e similares
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestao empresarial, exceto consulto
74.90-1-04 - Atividades de intermediagao e agenciamento de servigos e negocios e
82.99-7-99 - Qutras atividades de servigos prestados principalmente as empresas n
66.19-3-02 - Correspondentes de instituigdes financeiras

ria técnica especifica
m geral, exceto imobullé_nos
Fo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - Sociedade Anénima Fechada

OURO NUMERO COMPLEMENTO
;%GEA;A ;UTH CARDOSO 7815 ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE I
UF
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO o
05.425-905 PINHEIROS SAO PAULO
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
GESTAO.FISCAL-BR@EDENRED.COM (11) 4003-3000
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
;FTF:‘\?EAO S 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
ATA DA SITUAGAO ESPECIAL
SITUAQZ\O ESPECIAL 9 A i G
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Pagina: 111

Emitido no dia 31/01/2024 as 15:36:58 (data e hora de Brasilia).



. e Dividas mais Frequentes | Inicio | V - 1
Historico do Empregador

O Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tltimos 24 meses, conforme Manual de

Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 47.866.934/0001-74
Razdo social: TICKET SERVICOS SA

Emistaeit:ll(.j:itura Data de Validade Namero do CRF
22/04/2024 22/04/2024 a 21/05/2024 2024042208491675246907
01/04/2024 01/04/2024 a 30/04/2024 2024040110203583455496
13/03/2024 13/03/2024 a 11/04/2024 2024031317484283110146
23/02/2024 23/02/2024 a 23/03/2024 " 2024022319582443596000
20/01/2024 29/01/2024 a 27/02/2024 2024012914241145083028
02/01/2024 02/01/2024 a 31/01/2024 2024010214382250857960
11/12/2023 11/12/2023 a 09/01/2024 2023121116133271864461
22/11/2023 22/11/2023 a 21/12/2023 2023112209210061751990
01/11/2023 01/11/2023 a 30/11/2023 2023110111105416721839
09/10/2023 09/10/2023 a 07/11/2023 2023100911594196959874
18/09/2023 18/09/2023 a 17/10/2023 2023091820104815928335
28/08/2023 28/08/2023 a 26/09/2023 2023082818464971468438
03/08/2023 03/08/2023 a 01/09/2023 2023080315135647546701
13/07/2023 13/07/2023 a 11/08/2023 2023071314404853769006
22/06/2023 02/06/2023 a 21/07/2023 2023062211134246360737
02/06/2023 02/06/2023 a 01/07/2023 2023060215223556983861
10/05/2023 10/05/2023 a 08/06/2023 2023051015520408894214
20/04/2023 20/04/2023 a 19/05/2023 2023042012101595530792
28/03/2023 28/03/2023 a 26/04/2023 2023032817182152648302
28/02/2023 28/02/2023 a 29/03/2023 2023022818105587001043
06/02/2023 06/02/2023 a 07/03/2023 2023020611353686667831
17/01/2023 17/01/2023 a 15/02/2023 2023011718005649442167
27/12/2022 27/12/2022 a 25/01/2023 2022122711231041866659
07/12/2022 07/12/2022 a 05/01/2023 2022120707584134334870
16/11/2022 16/11/2022 a 15/12/2022 2022111611154811924145

Resultado da consulta em 01/05/2024 17:03:44




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Braall
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: TICKET SERVICOS SA
CNPJ: 47.866.934/0001-74

quaisquer dividas de

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
das, é certificado que:

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apura

da Receita Federal do Brasil (RFB) com
Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
de decisdo judicial que determina sua
ou ainda ndo vencidos; e

1. constam débitos administrados pela Secretaria
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal,

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decis@o judicial que determina sua desconsideragao para fins de

certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao

negativa.
o matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

culados. Refere-se a situagédo do
previstas

Esta certidao é valida para o estabeleciment
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vin
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos

enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 22:16:28 do dia 27/1 0/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/04/2024.
Cédigo de controle da certiddo: 6D05.9AB1.EB49.52BF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observacgdes RFB:

Contribuinte possuil arrolamento de bens, conforme Lei n® 9532/1997.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: TICKET SERVICOS SA
CNPJ: 47.866.934/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

ecretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial qgue determina sua
desconsideracdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos, &

1. constam débitos administrados pela S

2 constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decis@o judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao

negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicoes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:12:11 do dia 01/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/09/2024.
Codigo de controle da certid@o: 2F3D.08E6.7763.7A63

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagbes RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n® 9532/1997.




IUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TICKET SERVICOS SA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 47.866.934/0001-74

Certiddo n®: 7267984/2024

Expedicdo: 31/01/2024, as 15:41:29

Validade: 29/07/2024 - 180 (cento e oitenta) dias,
de sua expedicgao.

contados da data

Certifica-se que TICKET SERVICOS SA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no

CNPJ sob o n° 47.866.934/0001-74, NAO CONSTA cOmo inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica,
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacédo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Tnternet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

a Certiddo atesta a empresa em relacao

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados

necessarios a identificac&o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes

belecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

esta
acordos judiciais trabalhistas,
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trapalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forca executiva.



: g“ i Consultas - Emissio de comprovantes

01/05/2024 “ BANCO DO BRASIL =  18:19:40
151101511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
SEneteerREREREEREEERRSEREREERERERRRERDRRRSNRANSRED
ITAU UNIBANCO S.A.
341910890082664224293285697750009196690000380000
BENEFICIARYO:

TICKEY SERVICOS SA

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS SA

CNP): 47.866.934/0001-74

BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS SA

CNPJ: 47.866.934/0001-74

PAGADOR :

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE DES

CNPJ: ©0.949.555/0001-84

NR. DOCUMENTO 32.801
DATA DE VENCIMENTO 28/03/2024
DATA DO PAGAMENTO 28/03/2024
VALOR DO DOCUMENTO 3.800,00
VALOR COBRADO 3.800,00
NR.AUTENTICACAO 1.5DF.A31.C0C.DEE.C4A

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
88060 729 0081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

(3350117242371591
01/05/2024 18:19:40

Transacdo efetuada com sucesso por: 2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.
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LOTE - 093.966.498-48 - WILSON LOPES JUNIOR - R$ 5.594,99

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



FERIAS WILSON

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~



rusbmo DE FEnms Pagnn 111

| Nome doEmpregado. 11- WILSONLOPESJUNIOR e

CTPS N'Séria. _ 000720050060 Y/SP | Dot TECNICO R
| Peodoaqustvo 4012020 & 0012024 — =
Peododegom 27002024 a 250N Pedodode Abono Pecuidio. aah

CALCULO DA REWNERACAO Bm PARA PAGMIEHTD DE FERIAS
Faltas o ustificacas no periado aqusitivo
0 smao a8

l m:wm Rermunoragho base para fis de férias

= 5460.98 i
e J'}m
e — Margo / 2024 - —
43 Firs " 5 880,80 | 44 - IRRF Sobre Féras 81448
| 50-173 de Faras 293,60 | 45- INSS Sobre Férias e
T“""“"“‘W RS 1.174.40 Total Descontos (8) | RS 94949
Liquido a Receber (A-B) | Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM
RS 224,91 CENTAVOS)
Abyril / 2024
43-Feénss ) 455082 | 45-INSS Scbre Férias 637.68
S0- 13 ce Férias 151684
Total Proventos (A) RS 6.067,76 Total Descontos (B) | RS 697,68
Liquido a Recaber (A-B) Valor liquido por extensa: (CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS E OITQ CENTAVOS)
RS 5370,08

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 5.594,99
Recaty de CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBOI (CNPJ: 00.949.555/0001-84) a importangia |l
(CINCO MIL. QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS),
referente as Férias.

S30 Paulo, 25 de Marpo de 2024

0BS. O reabo de Férias deverd ser quitada pelo smpregador pelo menos 2(Dois) dias antes do perfodo de Gozo de
Férias ou até 5* dia Ot més subsequente conforme MP 9272020 ou MP 1.046/2021.




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES MANCO DO BRASIL

81/05/2024 - AUTOATENDIMENTO ¢ 16,39,07

1511301511 ana
Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAOQ INTELECTUALS
AGENCIA: 1511-1 CONTA: 19.420.4

L L L L E T LSS TN

SOBRE A TRANSACAO

----------------------------------------------

10: FOMOOAMNN I TA0A01 1001 BORTAGARASH
CNP) DO PAGADOR : 049.555/0001 -84
VALOR: 5,000, 00

DATA; 02/04/2024 - 17:02:50

Trmame s ssarmssEEEEESSSsssmesRanEnE

PAGD PARA: wilson Lopes Jr

CPF: %% 0fG. 498-**

CHAVE PIX: 90396640548

INSTITUTCAD: @0A00000 RCO DO ARASIL 5.A.

AGENCTA: 1874 - CONTA: @0000000000000153362

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacho pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de RS 10,00,

Notificacae enviada em: 02/04/2024 - 17:02:50

TETIETE w =EEw
DOCUMENTD: @sa204
AUTENTICACAD SISBE: C.BAG.FCF.ABE, 5F9.509

!Lﬂrﬂtf'l"ﬂllil'tll'tlﬂt
Central de Atendimento BB

c08s Al

Comsuitas, informacoes e servicos transacionais.

AVISO DE FERIAS |
S80 Paulo, 23 de Fevensiro de 2024
S (a)
WILSON LOPES JUNIOR
CTPS (n*/séneful)  0007200500601/SP Depto;: TECNICO
mwmwmmm.mmmwmmummm
| Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retomo 2o trabalho
| ow012023 & 03012024 27032024 & 25004/2024 26/04/2024

' Ammum;mmommmwﬂumwwwmm.

| encontra-se no cana ou depositado em conla bancaria e poderd ser recebida em 25/03/2024
| meamcmammhaweﬁmwwwdemﬂmamm-

U%@’%

Empregado

| (CNPJ: 00.948 555/0001-84)
[ NOTA O aviso de Férias serd participado por escrit, pela empress, com antecedéncia minima de 30 dias.

-----------------------------

- -



84/p4/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:01:50
151101511 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: CONFEDERACAQ INTELECTUALS

AGENCTA: 1%11-3 CONTA: 19,4204
e Lttt L LR L LS L L T
DATA DA TRANSTERENCIA B4/04/2024
NR. DOCUMENTO 551,874.000.015,336
VALOR TOTAL 594,99

**eTEY  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NILSON LOPES JUNIOR

AGENCIA: 1874-0 CONTA: 15.336-2
NR. DOCUMENTOD 551.511.000.019, 420
mrw ERRE e R TEEETEEW SESNETESEREw

MR AUTEXTICACAD 5.879.804.185.EC2.E46
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ANEXOS - ITEM: 1.7PESSOAL - FERIAS - FERIAS -AUXILIAR TECNICO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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WILSON

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




—— VST e —— it it

- R?CIBO DE FERIAS Péqlﬂa 11
| Nome do Empregado: 11 - WILSONLOPES JUNIOR e
| CTPS N/Série:  00072005/00601/SP |bepo.tECNMICO ) .
At 0 S im0t - SR eyt i e - i s
Periodo aquist: a2y o 000VA0M i —————
Periodo de gozo: 270032024 L 35_/94120?4 Periodo de Abono Pecunidrio’

_— CALCULO DA REMUNERAGAO BASE P'ARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo Mmdas no nerimo aqumitivo ] "Saihaﬁgbd;h?a'tﬁa‘f | salério variavel l ﬁé&mfriéréqéa base para fins de férias

. 5.460,08 0,00 5.460,98
DEMONSTRATIVO
Proventos ]Descontos
Margo / 2024 -
43 - Férias 5 880,80 | 44 - IRRF Sobre Férias 814,46
S0 - 173 de Fénias 20360 | 45- INSS Sobre Férias 135,03
Total Proventos (A) R$ 1.474,40 Total Descontos (B) | R$ 949,49
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM
RS 224.91 CENTAVOS)
Abril / 2024
43 - Fenas 25 4550,82 | 45-INSS Sobre Férias 697,68
50- 113 de Férias 151694
Total Proventos (A) RS 6.067,76 Total Descontos (B) | RS 697,68
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS E OITO CENTAVOS)
RS 5.370,08

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 5.594,99
Reocebi de CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI (CNPJ: 00.949.555/0001-84) a importancia liquida de R$ 5.594,99
(CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima,

referente as Férias.
Szo Paulo, 25 de Margo de 2024

Empregado

OBS O recibo dg Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do perfodo de Gozo de
Férias ou até 5° dia Gtil més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021,




B RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado. 11 - WILSON LOPES JUNIOR 5 o
CTPS N/Série:  00072005/00601SP | Deplo: TECNICO S——
Periodo aquisitivo: ~ 04/01/2023  a 03/01/2024 BO—
Periodo de gozo:  27/03/2024 a  25/04/2024 Perfodo de Abono Pecunidrio: ]

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no perfodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneragéo base para fins de férias
0 5.460,98 0,00 5.460,98 ]
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Margo / 2024
43 - Férias 5 880,80 | 44 - IRRF Sobre Férias 814,46
50 - 1/3 de Férias 293,60 | 45- INSS Sobre Férias 135,08 |
Total Proventos (A) R$ 1.174,40 Total Descontos (B) | RS 949,49
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM
RS 224,91 CENTAVOS)
Abril / 2024
43 - Férias 25 4550,82 | 45-INSS Sobre Férias 697,68
50 - 1/3 de Férias 1.516,94
Total Proventos (A) RS 6.067,76 Total Descontos (B) | RS 697,68
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS E OITO CENTAVOS)
R$ 5.370,08

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 5.594,99

Recebi de CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI (CNPJ: 00.949.555/0001-84) a importancia liquida de R$ 5.594,99
(CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima,
referente as Férias.

S&o Paulo, 25 de Margo de 2024

Empregado

OBS O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias ou até 5° dia (til més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




AVISO DE FERIAS ]

Sao Paulo, 23 de Fevereiro de 2024

e — pa— ——— .,_,____,_.__.__,.;A_.,._‘___————’——’—'—"l

Sr.(a)

WILSON LOPES JUNIOR

CTPS (n%série/uf):  00072005/00601/SP Depto.: TECNICO

Naos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:
Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho
04/01/2023 & 03/01/2024 27/03/2024 a 25/04/2024 26/04/2024

A remuneragao correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecunidrio e ao adiantamento da Gratificagéo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 25/03/2024

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI Empregado

(CNPJ: 00.949.555/0001-84)

NOTA: O aviso de Férias ser4 participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

........................................... recorte aqui
AVISO DE FERIAS
S30 Paulo, 23 de Fevereiro de 2024
Sr.(a)
WILSON LOPES JUNIOR

CTPS (n%série/uf): 00072005/00601/SP Depto.. TECNICO

cBes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Nos termos das disposi
Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho
04/01/2023 a 03/01/2024 27/03/2024 & 25/04/2024 26/04/2024

rag3o correspondente as férias e, se for o caso, a0 abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificagéo de Natal,
25/03/2024

A remune
encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI Empregado

(CNPJ: 00.949.555/0001-84)

NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.




04/04/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:01:50
151101511 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: CONFEDERACAQ INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
ErEsssnsrsscrEE R ssaEEEREEEERERRESEENEEEERRRE.
DATA DA TRANSFERENCIA 04/04/2024
NR. DOCUMENTO 551.874.000,015,336
VALOR TOTAL 594,99

HEXXXE TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: WILSON LOPES JUNIOR

AGENCIA: 1874-0 CONTA: 15.336-2
NR. DOCUMENTO 551.511.000.019.420

_________ 34 311 ==

NR.AUTENTICACAO 5.B79.B04.185.EC2.E46



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/05/2024 - AUTOATENDIMENTO « 16,39,07

1511301511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19,420-4

SEREsEracreasEReEeRnsReReRREERRERRRRRRRONeSRREN

SOBRE A TRANSACAO

---------- A

ID: E0000000020240402200100818640450
CNPJ DO PAGADOR: 949,555/0001-84
VALOR: 5.000, 00
DATA: 02/04/2024 - 17:02:50

................................................

PAGO PARA: wilson Lopes Jr

CPF:  “*% 056.498-**

CHAVE PIX: 09396649848

INSTITUICAO: @0000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1874 - CONTA: ©0000000000000153362

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 040204
AUTENTICACAO SISBB: C.BA6.FCF.A8E.5F9.5D9

Central de Atendimento BB
4064 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88066 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

88008 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

2808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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LOTE - 00.360.305/0001-04 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - R$ 2.452,34

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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GUIA FGTS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
((cPF/eNP) do Empregador Nome/Razio Soclal do Empregador ]
\ 00.949555 || CONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN
(N um. de Pa Identificad pagar este documento até
um. de Pag. entificador Tag
L J [ 0124050206565136-3] 50949555 03/2024 MENSAL 02/05/2024
as 215959 (Brasilia)
rObservac;iies
Valor a recolher

5.099.84

N
Composicao do Documento

Quantidade X FGTS Total
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatéria Encargos
099 84
03/2024 8 461355 0.00 0.00 486.29 5
099,84
Total Geral: 4,613,55 0,00 0,00 486,29 5.099

Data de geragao da Guia: 02/05/2024 as 10:31.02 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.//fgtsdigitalsistema.gov.br

' MINISTERIO DO . b
TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:

Q9920103021 2264000140x . 9OV DED. PLEZ568piA~grCOde .CO1X0. 4OV . br /api /v 2/coby/ §539d4daacaadS 13104 20480068102 852040000530158458028R59

Payload Location:

pis-qroods.caixa.gov.be/8pi/vl/caby/ §5I9dddascesdst191cadi40068ibal
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(G3380212435044971
02/05/2024 12:53:15

| Consultas - Emissio de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.53.15
1511301511 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
e e e

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EG000000020240502155140558763613
CNPJ DO PAGADOR: 949.555/0001-84
VALOR: R$5.099,84
TARIFA: R$0,00
DATA: 02/05/2024 - 12:51:52

COD PRODUTO: 95d6@e3ecbd@424aa695a7816e04ad5d
PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,80. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

AUTENTICACAO SISBB: 7.27B.775.A96.8B4.684

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
2800 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.
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LOTE - 00.394.460/0001-41 - MINISTERIO DA FAZENDA - DARF - IRRF E PIS

R$ 306,53

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



MEMORIA DE CALCULO MARCO 2024

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Folha de 03/2024
| Pagamento
Codigo Nome Dep. IR [Admissdao Ocorréncia [Salario Cédigo |Lancamento Referéncia |Provento [Desconto Bases Liguido
1|Salério 31.00 9.945 .91 0.00 0.00 0.00
16 |Arredondamento Atual 0,00 0.55 0,00 0,00 0,00
11|INSS Sobre Salério 14.00 0.00 908.86 0.00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 27.50 0.00 1.537.05 0.00 0.00
19|Arredondamento Anterior 0,00 0.00 0,56 0,00 0,00
0|Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 9.945.91 0.00
ADILSON 0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 7.786.02 0.00
0|Base INSS Func. 13° Salario 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
" PERERARAMOS| | | 24022022 o 9.945,91 0[Base F.G.T.5. 137 000 000 0.00 0.00 000
0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 9.945.91 0.00
0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 795.67 0.00
0[Base .LR.R.F 0.00 0.00 0.00 9.945 91 0.00
0[Deducdes 0,00 0,00 1.098.44 0,00 0,00
0]|Proventos 0,00 9.946.46 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0.00 0.00 2.446.47 0.00 0.00
0]Liquido 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00
1|Salario 31,00 1.625,08 0.00 0.00 0.00
16 |Arredondamento Atual 0.00 0.22 0.00 0.00 0.00
11[INSS Sobre Salario 9.00 0.00 125.08 0.00 0.00
19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.23 0.00 0.00
0[Base INSS Empresa 0,00 0.00 0.00 1.625,08 0.00
0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 1.625.08 0.00
BENEDITA 0|Base INSS Func. 13° Salario 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
15 CELINA SANTANA 0 02/05/2022 0 1.625,08 0|Base F.G.T.S. 13° 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GONCALVES 0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 1.625.08 0.00
0|F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 130,01 0.00
0[Base .LR.R.F 0.00 0.00 0.00 1.625.08 0.00
0]Deducdes 0.00 0.00 564.80 0.00 0.00
0|Proventos 0.00 1.625.30 0,00 0,00 0.00
0[Descontos 0.00 0.00 125.31 0.00 0.00
0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 1.500.00
1|Salario 31.00 4.500.00 0.00 0.00 0.00
16 |Arredondamento Atual 0,00 045 0.00 0.00 0.00
2629 |Anuenio - Valor 0.00 229.50 0.00 0.00 0.00
11]INSS Sobre Salario 14,00 0,00 480.95 0,00 0,00
13|IRRF Sobre Salario 7.50 0.00 R$ 41.51 0.00 0.00
19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.57 0.00 0.00
2519|Pensao Alimenticia Salario 1* 20,00 0.00 823.24 0.00 0.00
2520|Pens&o Alimenticia Salario 2* 15.00 0.00 612.69 0.00 0.00
CLEITON 0|Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 4.729.50 0.00
5 MAURICIO 0 15/08/2007 1 4.500,00 0|Base INSS Funcionario 0,00 0.00 0,00 4.729,50 0,00
MONTEIRO 0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 4.729.50 0.00
0[F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 378.36 0.00
0[Base .LR.R.F 0,00 0,00 0,00 4.729.50 0,00
0[Deducdes 0.00 0.00 1.916.87 0.00 0.00
0]Proventos 0.00 4.729.50 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0,00 0,00 1.958.96 0,00 0,00
0]Liquido 0,00 0.00 0,00 0.00 2.771.00
1[Salario 31.00] 5.569.60 0.00 0,00 0,00
16]Arredondamento Atual 0.00 0.29 0.00 0.00 0.00
11]INSS Sobre Salario 14,00 0.00 598,56 0.00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 27.50 0.00 471.03 0.00 0.00
19 |Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00
0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 5.569.60 0.00
HELOISA 0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 5.569.60 0.00
16 GUTIERRE 0 11/01/2023 1 5.569.60 0[Base INSS Func. 13° Salrio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VILICIC DE 0|Base F.G.T.S. 13° 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
SOUZA 0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 5.569.60 0.00
0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 445.57 0.00
0[Base .LR.R.F 0,00 0.00 0.00 5.569.,60 0,00
0[Deducdes 0.00 0.00 598.55 0.00 0.00
0]Proventos 0.00 5.569.89 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0.00 0.00 1.069.90 0.00 0.00
0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 4.500.00
1|Salério 31,00 9.849,00 0,00 0,00 0,00
16 |Arredondamento Atual 0,00 0.99 0.00 0.00 0.00
2629]Anuenio - Valor 0.00 25,50 0.00 0.00 0.00
11]INSS Sobre Salario 14.00 0.00 908.86 0.00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 27,50 0.00 1.465.28 0,00 0,00
19]Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.36 0.00 0.00
0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 9.874.50 0.00
0|Base INSS Funcionario 0,00 0.00 0.00 7.786,02 0,00
12 LEO;,E“RA';/:NDO 2 04/01/2016 1 9.849,00 0|Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 9.874.50 0.00
0[F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 789.96 0.00
0|Base .R.R.F 0,00 0.00 0.00 9.874.50 0.00
0[Deducdes 0.00 0.00 1.288.03 0.00 0.00
0]Proventos 0.00 9.875.49 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0,00 0.00 2.374.14 0.00 0.00
0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 7.501.00




1|Salério 31.00 5.680.00 0.00 0.00 0.00

5]D.S.R. Sobre Horas Extras 0,00 61,54 0.00 0.00 0.00

16 |Arredondamento Atual 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00

2589 |Hora Extra - 75% 0,00 320,00 0.00 0.00 0.00

11|INSS Sobre Salério 14.00 0.00 667.44 0.00 0.00

13|IRRF Sobre Salario 27.50 0.00 587.38 0.00 0.00

19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.43 0,00 0.00

PATRICIA 0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0,00 6.061.54 0.00
13 CAROANO 02/01/2017 5.680,00 0[Base INSS Funcionario — 0.00 0.00 0.00 6.061.54 0.00
GIAMPA 0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0[Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0|Base F.G.T.S. 0,00 0,00 0.00 6.061.54 0,00

0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 484.92 0.00

0[Base .LR.R.F 0.00 0.00 0.00 6.061.54 0.00

0[Deducdes 0.00 0,00 667.43 0.00 0.00

0]Proventos 0.00 6.062,24 0,00 0.00 0,00

0]Descontos 0.00 0.00 1.255.24 0.00 0.00

0|Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 4.807.00

1/Salario 31.00] 13.128.00 0.00 0.00 0.00

16 |Arredondamento Atual 0.00 0.61 0.00 0.00 0.00

2629 |Anuenio - Valor 0,00 955,60 0.00 0.00 0.00

11|INSS Sobre Salario 14.00 0.00 908.86 0.00 0.00

13|IRRF Sobre Salario 27,50 0,00 2.674,92 0,00 0,00

19]Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.44 0.00 0.00

0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 14.083.60 0.00

ROBERTO 0|Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 7.786,02 0,00
2 CARLOS DE 02/02/2003 13.128,00 0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUNTO 0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 14.083.60 0.00

0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 1.126.69 0.00

0[Base |.R.R.F 0,00 0.00 0.00 14.083.60 0.00

0[Deducdes 0.00 0.00 1.098.44 0.00 0.00

0]Proventos 0.00| 14.084.21 0.00 0.00 0.00

0|Descontos 0,00 0.00 3.584,22 0,00 0,00

0[Liauido 0.00 0.00 0.00 0.00 10.500.00

1|Salério 26.00 4.580.18 0.00 0.00 0.00

16 |Arredondamento Atual 0,00 0.59 0,00 0,00 0,00

270|Férias No Més 5.00 880.80 0.00 0.00 0.00

271]1/3 de Férias no Més 0.00 293.60 0.00 0.00 0.00

2629 |Anuenio - Valor 0,00 25,50 0.00 0,00 0,00

11]INSS Sobre Salario 14.00 0.00 493.00 0.00 0.00

13|IRRF Sobre Salario 22.50 0.00 219.93 0.00 0.00

19|Arredondamento Anterior 0,00 0.00 0.35 0.00 0.00

53|Liquido de Férias 0.00 0.00 22491 0.00 0.00

253 IRRF Descontado nas Férias 0,00 0.00 814.46 0,00 0,00

11 WILSON LOPES 04/01/2016 5.460,98 322[INSS Férias Més -Recibo 0,00 0,00 135.03 0.00 0,00
JUNIOR 0|Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 5.780.08 0.00
0|Base INSS Funcionario 0,00 0,00 0,00 5.780.08 0.00

0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0|Base F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 5.780.08 0.00

0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 462.41 0.00

0|Base .R.R.F 0,00 0.00 0.00 4.605.68 0.00

0[Deducdes 0.00 0.00 682,58 0.00 0.00

0]Proventos 0.00 5.780.67 0.00 0.00 0.00

0|Descontos 0,00 0.00 1.887.68 0,00 0,00

0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 3.893.00




IRRF TABELA DE MAIO 2023 A JANEIRO DE 2024

Base de Calculo Aliquota il kit |
Até RS 2.250.21 - - RS 564,80]
De R$ 2.259.21 até R$ 2.826,66 7.50% R$ 169,44
De R$ 2.826.67 até R$ 3.751,05 15% R$ 381,44
De R$ 3.751,06 até RS 4.664,68 22,50% R$ 662,77
Acima de R$ 4.664,68 27,50% R$ 896,00
Deducao por dependente R$ 189.59
contribuicao para o INSS
TABELA DE CONTRIBUICAO AU INSS. A partir de 1/0272024
Faixas de salario Aliquota Valor devido
FAXA 1 Até um salario minimo: 1.412,00 .412,00 7.50%
FAIXA 2 1412,01 até 2.666,68 .254,67 9% 21,18
FAIXA 3 2.666,69 até 4.000,03 .333,34 12% 110,18
FAIXA 4 4.000,04 até 7.786,02 14% 181,18
Teto 876,97
TABELA DE MAIO 2023 A JANEIRO DE 2024
Base de Calculo Aliquota i il |
Até RS 2.112,00 - - RS 528.00]
De R$ 2.112,01 até R$ 2.826,65 7.50% R$ 158,40
De RS 2.826.66 até RS 3.751,05 15% R$ 370,40
De R$ 3.751,06 até R$ 4.664,68 22,50% R$ 651,73
Acima de RS 4.664,68 27.50% R$ 884,96
Deduc&o por dependente R$ 189.59
contribuicao para o INSS
TABELA DE CTONTRIBUICAU AU INSS. A partir de T1/057Z20Z23
Faixas de salario Aliquota Valor devido
FAXA 1 Até um salario minimo: 1.320,00 1.320,00 7.50% 105,90
FAIXA 2 1320,01 até 2.571,29 1.251,28 9% 112,92
FAIXA 3 2.571,30 até 3.856,94 1.285,64 12% 160,00
FAIXA 4 3.856,94 até 7.507,49 14% 249,21
Teto 628,03
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Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

Razfto Soclal
4 {(?ONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN J

CNPJ
00.949.555/0001-8
Periodo de Apuragdo Data do Vencimento Numero do Documenlo qar este documento até
Mar¢o/2024 19/04/2024 07.16.24087.6854159-1 9 104/202 4
Observagdes
N° Recibo Declaragdo: 50000217882098 /alor Total do Documeris,
Composicao do Documento de Arrecadagao
|
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Tota
1882  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 5.226,56 5.226,56
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 11.533,96 11.533,96
91 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 576,69 576,69
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 1.441,74 1.441,74
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1176  CP TERCEIROS - INCRA 115,33 115,33
91 CP TERCEIROS - INCRA
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1196 CP TERCEIROS - SESC 865, 04 865,04
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1266 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 173,00 173, 00
@2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
0561 IRRE - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PA 7.811,57 7.811,57
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PATS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 576, 69 576, 69
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:03/2024 Vencimento:25/04/2024
Totais 28.320,58 28.320,58
\_ SENDA (Versz0:5.1.8) Pégina:  1/1 27/03/2024 15:57:54 J
858800002833 205803852413 100716240870 685415916019 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

['E'S%WW‘] [—Gm_m 3 |_ 10071624087 0 | [ 68541591601 9 |

Il

CNPJ:
Numero:

Pagar até:

Valor:

00.949.555/0001-84
07.16.24087.6854159-1
19/04/2024

28.320,58
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MINISTERIO DA ECONOMIA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

RELATORIO DA DECLARAGAO COMPLETA - DCTFWeb

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE
Nome do Contribuinte| DESPORTOS PARA DEFICIENTES CNPJ|00.949,555/0001-84
INTELECTUAIS - CBDI
Periodo apuragéo]03/2024 Numero do Recibo|50000217882098
Data/Hora da Identificagéo da :
7/03/2024 1 J
Transmissao]2//03/2024 15:57 32 Apuracao de Débitos 25019499581 / eSocial

Dados Iniciais

Classificagéio Tributaria|99-Pessoas Juridicas em Geral

Miss&o Diplomatica ou Repartigdo Consular|0 - Sem acordo

Auséncia de Fatos Geradores|N&o

Enderego
Logradouro|EMBOACAVA Nimero|147
Complemento|- Bairro/Distrito| PARQUE DA MOOCA
Municipio|SAO PAULO UF{SP
CEP}]03124010 Telefone|1123410521
Correio Eletronico|LEO.ABDEM@HOTMAIL.COM

Dados do Representante do Contribuinte e do Responsavel pelo Preenchimento
Representante/ADILSON PEREIRA RAMOS ] CPF|45166820878
Telefone|00000000
Correio Eletronicof-
Responsavel pelo|_
Preenchimento
CPF}- CRC}-
UF|- Telefone|-
Correio Eletrénicof-
Débito Apurado e Crédito Vinculado
Cédigo da Receita]1170-01 | Descrigéo|CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ

Débito

Periodo Apuragao 03/2024

Débito Apurado}1.441,74

Saldo a Pagar|1.441,74

Débito Apurado e Crédito Vinculado

96-01

| Descrigao|CP TERCEIROS - SESC

Cédigo da Receita|11

Débito

Periodo Apuracao 03/2024

Débito Apurado|865,04
Saldo a Pagar|865,04

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]11

76-01

| Descrigio|CP TERCEIROS - INCRA

Débito

Periodo Apuragédo 03/2024

5,33

Débito Apurado|11

5,33

Saldo a Pagar|11

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita12

00-02

| Descrigao|CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC

Débito

Perfodo Apuragao|,, o,

Débito Apurado|173,00

Saldo a Pagar|173,00




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
_Recibo de Entrega da Declaragéo de Débitos e Créditos Tributérios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

~ CNPJI/CPF|00.949.555/0001-84

Nome|CONFEDERACAC BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA
DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI

Periodo de apuragio|03/2024 B
Declaragdo Retificadora|N&o
Identificag@o da apuragdo de débitos|25019499581 / eSocial

Totalizagao dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigdo Previdenciaria Segurados R$ 5.226,56 R$ 5.226,5¢
Contribuigdo Previdenciaria Patronal R$ 12.110,65 R$ 12.110,6¢
Contribuig&o para Outras Entidades e Fundos R$ 2.595,11 R$ 2.595,11
IRRF R$ 7.811,57 R$ 7.811,57
COFINS R$ 0,00 R$ 0,0C
PIS R$ 576,69 R$ 576,6¢
CSRF R$ 0,00 R$ 0,0C
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,0C
TOTAL R$ 28.320,58 R$ 28.320,5¢

D presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitu
sonfissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados n:
JDCTFWeb e ndo pagos serdo enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5
o Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho de 1984, estando ¢

Jleclarante sujeito ainda a:
1) Sobre os tributos ndo pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Le

1° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991;
2) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagoes de crédifc

3om recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a celebragdo de convénios e similares que envolvan

jesembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002);

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagdo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenh:
scorrido crime contra a ordem tributéria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ot
e contribuicdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher aos cofre:

sUblicos (Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Codigo Penal).

\o caso de falta de apresentagéo ou de apresentagéo de declaragdo com incorregbes ou omissoes, o contribuinte ficara sujeito at
nultas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abril de 2002.

N30 surtirdo efeitos as retificagdes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

e enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de

auditoria interna;
s incluidos em parcelamento deferido;
¢ gue tenham sido objeto de declaragédo de compensagéo néo passivel de retificagdo ou cancelamento.

Fambém nao surtirdo efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relagéo aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto dt
srocedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagéo da declaragéo ocorra apds o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|ADILSON PEREIRA RAMOS
CPF|451.668.208-78
Telefone
Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|(27/03/2024 15.57:32
N° do recibo de entrega|0000050000217882098

Esta DCTFWeb foi assinada com o certificado digital de NI: 02.997.137/0001-98




Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita] 164601

Doscrtgﬁt;l(;l’ PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

Periodo Apuracdo]. .., s
Déb"o 032024

Débito Apurado|576,69

Saldo a Pagar|576,69

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receital1138-01

DelcrlgéolCP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

Perfodo Apuracho

Débito 03/2024

Débito Apurado|11.533,96

Saldo a Pagar{11.533,96

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita|8301-02

Descrigao|PIS - FOLHA DE SALARIOS

Periodo Apuragéo

Débito 03/2024

Débito Apurado|576,69
Saldo a Pagar|576,69

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita|1082-01

DescrigioICP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

Periodo Apuragao
Débito 03/2024

Débito Apurado|5.226,56

Saido a Pagar|5.226,56

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]0561-07

DescﬁqﬁoIIRRF _RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

Periodo Apuracao
Débito 03/2024

Débito Apurado}7.811,57

Saido a Pagar|7.811,57




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.39.07
1511361511 SEGUNDA VIA 0eo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85880000283-3  20580385241-3
10071624087-0 68541591601-9

Data do pagamento 19/04/2024
Numero do Documento 07.16.24087.6854159-1
Valor Total 28.320,58

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 41901
AUTENTICACAO SISBB: F.9E1.BCB.1E2.BB3.471




TRANSF. PGTO IMPOSTOS MAR-24

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



(3380211412648461
. g (1210512024 11:51:42
Flonety Consultas - Emigsao de comprovantes
s b s i ks — s s
19/04/2024 . BANCO DO mRASTL - a5:58:41
151101811 SEGUNDA VIA 0009

CONPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
!ﬂ.!.!!llII!!III.IEIIERIIE!!.‘BEREIEEIIE======’==
DATA DA TRANSFERENCIA 19/04/2024
NR. DOCUMENTO 551.511.000.019.420
VALOR TOTAL 9.800,00

FRRR2% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCTA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
NR. DOCUMENTO 551,511.000,105.452
NR . AUTENTICACAQ 2.207.46B,A18,6BB.4BC

S.
Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMO



4
Debitado

Nome
Agéncia
Conta corente

Crediado

Nome
Agdnoia
Conta corente
Valor

Data

Transferncias ontre contas correntes BB

CONF BRASILEIRA DESPORTOS
813
105452.X

CONFEDERACAO INTELECTUAIS
15113

19420-4

5.534,92

Nesta data

(3338021035881908023
0210612024 11:.12:44

Transacao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

Senvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
para deficientes auditivos 0800 729 0088



/

-

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~

LOTE - 29.979.036/0001-40 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -
INSS - R$ 10.502,14

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




TRANSF. PGTO IMPOSTOS MAR-24

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



(3380211412648461
. g (1210512024 11:51:42
Flonety Consultas - Emigsao de comprovantes
s b s i ks — s s
19/04/2024 . BANCO DO mRASTL - a5:58:41
151101811 SEGUNDA VIA 0009

CONPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
!ﬂ.!.!!llII!!III.IEIIERIIE!!.‘BEREIEEIIE======’==
DATA DA TRANSFERENCIA 19/04/2024
NR. DOCUMENTO 551.511.000.019.420
VALOR TOTAL 9.800,00

FRRR2% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCTA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
NR. DOCUMENTO 551,511.000,105.452
NR . AUTENTICACAQ 2.207.46B,A18,6BB.4BC

S.
Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMO



4
Debitado

Nome
Agéncia
Conta corente

Crediado

Nome
Agdnoia
Conta corente
Valor

Data

Transferncias ontre contas correntes BB

CONF BRASILEIRA DESPORTOS
813
105452.X

CONFEDERACAO INTELECTUAIS
15113

19420-4

5.534,92

Nesta data

(3338021035881908023
0210612024 11:.12:44

Transacao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

Senvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
para deficientes auditivos 0800 729 0088



4

- -

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

GUIA GPS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

Razfto Soclal
4 {(?ONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN J

CNPJ
00.949.555/0001-8
Periodo de Apuragdo Data do Vencimento Numero do Documenlo qar este documento até
Mar¢o/2024 19/04/2024 07.16.24087.6854159-1 9 104/202 4
Observagdes
N° Recibo Declaragdo: 50000217882098 /alor Total do Documeris,
Composicao do Documento de Arrecadagao
|
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Tota
1882  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 5.226,56 5.226,56
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 11.533,96 11.533,96
91 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 576,69 576,69
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 1.441,74 1.441,74
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1176  CP TERCEIROS - INCRA 115,33 115,33
91 CP TERCEIROS - INCRA
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1196 CP TERCEIROS - SESC 865, 04 865,04
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1266 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 173,00 173, 00
@2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
0561 IRRE - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PA 7.811,57 7.811,57
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PATS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 576, 69 576, 69
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:03/2024 Vencimento:25/04/2024
Totais 28.320,58 28.320,58
\_ SENDA (Versz0:5.1.8) Pégina:  1/1 27/03/2024 15:57:54 J
858800002833 205803852413 100716240870 685415916019 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

['E'S%WW‘] [—Gm_m 3 |_ 10071624087 0 | [ 68541591601 9 |

Il

CNPJ:
Numero:

Pagar até:

Valor:

00.949.555/0001-84
07.16.24087.6854159-1
19/04/2024

28.320,58




ek el o

MINISTERIO DA ECONOMIA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

RELATORIO DA DECLARAGAO COMPLETA - DCTFWeb

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE
Nome do Contribuinte| DESPORTOS PARA DEFICIENTES CNPJ|00.949,555/0001-84
INTELECTUAIS - CBDI
Periodo apuragéo]03/2024 Numero do Recibo|50000217882098
Data/Hora da Identificagéo da :
7/03/2024 1 J
Transmissao]2//03/2024 15:57 32 Apuracao de Débitos 25019499581 / eSocial

Dados Iniciais

Classificagéio Tributaria|99-Pessoas Juridicas em Geral

Miss&o Diplomatica ou Repartigdo Consular|0 - Sem acordo

Auséncia de Fatos Geradores|N&o

Enderego
Logradouro|EMBOACAVA Nimero|147
Complemento|- Bairro/Distrito| PARQUE DA MOOCA
Municipio|SAO PAULO UF{SP
CEP}]03124010 Telefone|1123410521
Correio Eletronico|LEO.ABDEM@HOTMAIL.COM

Dados do Representante do Contribuinte e do Responsavel pelo Preenchimento
Representante/ADILSON PEREIRA RAMOS ] CPF|45166820878
Telefone|00000000
Correio Eletronicof-
Responsavel pelo|_
Preenchimento
CPF}- CRC}-
UF|- Telefone|-
Correio Eletrénicof-
Débito Apurado e Crédito Vinculado
Cédigo da Receita]1170-01 | Descrigéo|CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ

Débito

Periodo Apuragao 03/2024

Débito Apurado}1.441,74

Saldo a Pagar|1.441,74

Débito Apurado e Crédito Vinculado

96-01

| Descrigao|CP TERCEIROS - SESC

Cédigo da Receita|11

Débito

Periodo Apuracao 03/2024

Débito Apurado|865,04
Saldo a Pagar|865,04

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]11

76-01

| Descrigio|CP TERCEIROS - INCRA

Débito

Periodo Apuragédo 03/2024

5,33

Débito Apurado|11

5,33

Saldo a Pagar|11

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita12

00-02

| Descrigao|CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC

Débito

Perfodo Apuragao|,, o,

Débito Apurado|173,00

Saldo a Pagar|173,00




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
_Recibo de Entrega da Declaragéo de Débitos e Créditos Tributérios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

~ CNPJI/CPF|00.949.555/0001-84

Nome|CONFEDERACAC BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA
DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI

Periodo de apuragio|03/2024 B
Declaragdo Retificadora|N&o
Identificag@o da apuragdo de débitos|25019499581 / eSocial

Totalizagao dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigdo Previdenciaria Segurados R$ 5.226,56 R$ 5.226,5¢
Contribuigdo Previdenciaria Patronal R$ 12.110,65 R$ 12.110,6¢
Contribuig&o para Outras Entidades e Fundos R$ 2.595,11 R$ 2.595,11
IRRF R$ 7.811,57 R$ 7.811,57
COFINS R$ 0,00 R$ 0,0C
PIS R$ 576,69 R$ 576,6¢
CSRF R$ 0,00 R$ 0,0C
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,0C
TOTAL R$ 28.320,58 R$ 28.320,5¢

D presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitu
sonfissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados n:
JDCTFWeb e ndo pagos serdo enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5
o Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho de 1984, estando ¢

Jleclarante sujeito ainda a:
1) Sobre os tributos ndo pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Le

1° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991;
2) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagoes de crédifc

3om recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a celebragdo de convénios e similares que envolvan

jesembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002);

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagdo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenh:
scorrido crime contra a ordem tributéria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ot
e contribuicdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher aos cofre:

sUblicos (Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Codigo Penal).

\o caso de falta de apresentagéo ou de apresentagéo de declaragdo com incorregbes ou omissoes, o contribuinte ficara sujeito at
nultas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abril de 2002.

N30 surtirdo efeitos as retificagdes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

e enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de

auditoria interna;
s incluidos em parcelamento deferido;
¢ gue tenham sido objeto de declaragédo de compensagéo néo passivel de retificagdo ou cancelamento.

Fambém nao surtirdo efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relagéo aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto dt
srocedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagéo da declaragéo ocorra apds o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|ADILSON PEREIRA RAMOS
CPF|451.668.208-78
Telefone
Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|(27/03/2024 15.57:32
N° do recibo de entrega|0000050000217882098

Esta DCTFWeb foi assinada com o certificado digital de NI: 02.997.137/0001-98




Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita] 164601

Doscrtgﬁt;l(;l’ PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

Periodo Apuracdo]. .., s
Déb"o 032024

Débito Apurado|576,69

Saldo a Pagar|576,69

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receital1138-01

DelcrlgéolCP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

Perfodo Apuracho

Débito 03/2024

Débito Apurado|11.533,96

Saldo a Pagar{11.533,96

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita|8301-02

Descrigao|PIS - FOLHA DE SALARIOS

Periodo Apuragéo

Débito 03/2024

Débito Apurado|576,69
Saldo a Pagar|576,69

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita|1082-01

DescrigioICP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

Periodo Apuragao
Débito 03/2024

Débito Apurado|5.226,56

Saido a Pagar|5.226,56

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]0561-07

DescﬁqﬁoIIRRF _RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

Periodo Apuracao
Débito 03/2024

Débito Apurado}7.811,57

Saido a Pagar|7.811,57




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.39.07
1511361511 SEGUNDA VIA 0eo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85880000283-3  20580385241-3
10071624087-0 68541591601-9

Data do pagamento 19/04/2024
Numero do Documento 07.16.24087.6854159-1
Valor Total 28.320,58

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 41901
AUTENTICACAO SISBB: F.9E1.BCB.1E2.BB3.471




MEMORIA DE CALCULO MARCO 2024

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

7

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

(-~



Folha de 03/2024
| Pagamento
Codigo Nome Dep. IR [Admissdao Ocorréncia [Salario Cédigo |Lancamento Referéncia |Provento [Desconto Bases Liguido
1|Salério 31.00 9.945.91 0.00 0.00 0.00
16 |Arredondamento Atual 0,00 0.55 0,00 0,00 0,00
11]|INSS Sobre Salério 14.00 0.00 908.86 0.00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 27.50 0.00 1.537.05 0.00 0.00
19|Arredondamento Anterior 0,00 0.00 0,56 0,00 0,00
0|Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 9.945.91 0.00
ADILSON 0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 7.786.02 0.00
0|Base INSS Func. 13° Salario 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
" PERERARAMOS| | | 24022022 o 9.945,91 0[Base F.G.T.5. 137 000 000 0,00 0.00 000
0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 9.945.91 0.00
0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 795.67 0.00
0[Base .LR.R.F 0.00 0.00 0.00 9.945 91 0.00
0[Deducdes 0,00 0,00 1.098.44 0,00 0,00
0]|Proventos 0,00 9.946.46 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0.00 0.00 2.446.47 0.00 0.00
0]Liquido 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00
1|Salario 31,00 1.625,08 0.00 0.00 0.00
16 |Arredondamento Atual 0.00 0.22 0.00 0.00 0.00
11[INSS Sobre Salario 9.00 0.00 125.08 0.00 0.00
19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.23 0.00 0.00
0[Base INSS Empresa 0,00 0.00 0.00 1.625,08 0.00
0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 1.625.08 0.00
BENEDITA 0|Base INSS Func. 13° Salario 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
15 CELINA SANTANA 0 02/05/2022 0 1.625,08 0|Base F.G.T.S. 13° 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GONCALVES 0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 1.625.08 0.00
0|F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 130,01 0.00
0[Base .LR.R.F 0.00 0.00 0.00 1.625.08 0.00
0]Deducdes 0.00 0.00 564.80 0.00 0.00
0|Proventos 0.00 1.625.30 0,00 0,00 0.00
0[Descontos 0.00 0.00 125.31 0.00 0.00
0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 1.500.00
1|Salario 31.00 4.500.00 0.00 0.00 0.00
16 |Arredondamento Atual 0,00 045 0.00 0.00 0.00
2629 |Anuenio - Valor 0.00 229.50 0.00 0.00 0.00
11]INSS Sobre Salario 14,00 0,00 480.95 0,00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 7.50 0.00 R$ 41.51 0.00 0.00
19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.57 0.00 0.00
2519|Pensao Alimenticia Salario 1* 20,00 0.00 823.24 0.00 0.00
2520|Pens&o Alimenticia Salario 2* 15.00 0.00 612.69 0.00 0.00
CLEITON 0|Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 4.729.50 0.00
5 MAURICIO 0 15/08/2007 1 4.500,00 0|Base INSS Funcionario 0,00 0.00 0.00 4.729.50 0,00
MONTEIRO 0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 4.729.50 0.00
0[F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 378.36 0.00
0[Base .LR.R.F 0,00 0,00 0,00 4.729.50 0,00
0[Deducdes 0.00 0.00 1.916.87 0.00 0.00
0]Proventos 0.00 4.729.50 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0,00 0,00 1.958.96 0,00 0,00
0]l iquido 0,00 0.00 0,00 0.00 2.771.00
1Salario 31.00] 5.569.60 0.00 0,00 0,00
16]Arredondamento Atual 0.00 0.29 0.00 0.00 0.00
11]INSS Sobre Salario 14,00 0.00 598,56 0.00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 27.50 0.00 471.03 0.00 0.00
19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00
0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 5.569.60 0.00
HELOISA 0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 5.569.60 0.00
16 GUTIERRE 0 11/01/2023 1 5.569.60 0[Base INSS Func. 13° Salario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VILICIC DE 0|Base F.G.T.S. 13° 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
SOUZA 0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 5.569.60 0.00
0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 445.57 0.00
0[Base .LR.R.F 0,00 0.00 0.00 5.569,60 0,00
0[Deducdes 0.00 0.00 598.55 0.00 0.00
0]Proventos 0.00 5.569.89 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0.00 0.00 1.069.90 0.00 0.00
0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 4.500.00
1|Salério 31,00 9.849,00 0,00 0,00 0,00
16 |Arredondamento Atual 0,00 0.99 0.00 0.00 0.00
2629]Anuenio - Valor 0.00 25,50 0.00 0.00 0.00
11]INSS Sobre Salario 14.00 0.00 908.86 0.00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 27,50 0.00 1.465.28 0,00 0,00
19]Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.36 0.00 0.00
0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 9.874.50 0.00
0|Base INSS Funcionario 0,00 0.00 0.00 7.786,02 0,00
12 LEO;,E“RA';/:NDO 2 04/01/2016 1 9.849,00 0|Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 9.874.50 0.00
0[F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 789.96 0.00
0|Base .R.R.F 0,00 0.00 0.00 9.874.50 0.00
0[Deducdes 0.00 0.00 1.288.03 0.00 0.00
0]Proventos 0.00 9.875.49 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0,00 0.00 2.374.14 0.00 0.00
0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 7.501.00




1]|Salario 31.00 5.680.00 0.00 0.00 0.00

5]D.S.R. Sobre Horas Extras 0,00 61,54 0.00 0.00 0.00

16 |Arredondamento Atual 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00

2589 |Hora Extra - 75% 0,00 320,00 0.00 0.00 0.00

11|INSS Sobre Salério 14.00 0.00 667.44 0.00 0.00

13|IRRF Sobre Salario 27.50 0.00 587.38 0.00 0.00

19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.43 0,00 0.00

PATRICIA 0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0,00 6.061.54 0.00
13 CAROANO 02/01/2017 5.680,00 0[Base INSS Funcionario — 0.00 0.00 0.00 6.061.54 0.00
GIAMPA 0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0[Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0|Base F.G.T.S. 0,00 0,00 0.00 6.061.54 0,00

0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 484.92 0.00

0[Base .LR.R.F 0.00 0.00 0.00 6.061.54 0.00

0[Deducdes 0.00 0.00 667.43 0.00 0.00

0]Proventos 0.00 6.062,24 0,00 0.00 0.00

0]Descontos 0.00 0.00 1.255.24 0.00 0.00

0|Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 4.807.00

1/Salario 31.00] 13.128.00 0.00 0.00 0.00

16 |Arredondamento Atual 0.00 0.61 0.00 0.00 0.00

2629 |Anuenio - Valor 0,00 955,60 0.00 0.00 0.00

11|INSS Sobre Salario 14.00 0.00 908.86 0.00 0.00

13|IRRF Sobre Salario 27,50 0,00 2.674,92 0,00 0,00

19]Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.44 0.00 0.00

0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 14.083.60 0.00

ROBERTO 0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 7.786,02 0,00
2 CARLOS DE 02/02/2003 13.128,00 0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUNTO 0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 14.083.60 0.00

0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 1.126.69 0.00

0[Base |.R.R.F 0,00 0,00 0.00 14.083.60 0.00

0[Deducdes 0.00 0.00 1.098.44 0.00 0.00

0]Proventos 0.00| 14.084.21 0.00 0.00 0.00

0[Descontos 0,00 0.00 3.584,22 0,00 0.00

0[Liauido 0.00 0.00 0.00 0.00 10.500.00

1|Salario 26.00 4.580.18 0.00 0.00 0.00

16 |Arredondamento Atual 0,00 0.59 0,00 0,00 0,00

270|Férias No Més 5.00 880.80 0.00 0.00 0.00

271]1/3 de Férias no Més 0.00 293.60 0.00 0.00 0.00

2629 Anuenio - Valor 0,00 25,50 0,00 0,00 0,00

11]INSS Sobre Salario 14.00 0.00 493.00 0.00 0.00

13|IRRF Sobre Salario 22.50 0.00 219.93 0.00 0.00

19| Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00

53|Liauido de Férias 0.00 0.00 22491 0.00 0.00

253 |IRRF Descontado nas Férias 0.00 0.00 814.46 0,00 0,00

11 WILSON LOPES 04/01/2016 5.460,98 322[INSS Férias Més -Recibo 0,00 0,00 135.03 0.00 0,00
JUNIOR 0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 5.780.08 0.00
0|Base INSS Funcionario 0,00 0,00 0.00 5.780.08 0,00

0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0|Base F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 5.780.08 0.00

0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 462.41 0.00

0|Base .R.R.F 0,00 0.00 0.00 4.605.68 0,00

0[Deducdes 0.00 0.00 682,58 0.00 0.00

0]Proventos 0.00 5.780.67 0.00 0.00 0.00

0|Descontos 0,00 0.00 1.887.68 0,00 0,00

0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 3.893.00




IRRF TABELA DE MAIO 2023 A JANEIRO DE 2024

Base de Calculo Aliquota il kit |
Até RS 2.250.21 - - RS 564,80]
De R$ 2.259.21 até R$ 2.826,66 7.50% R$ 169,44
De R$ 2.826.67 até R$ 3.751,05 15% R$ 381,44
De R$ 3.751,06 até RS 4.664,68 22,50% R$ 662,77
Acima de R$ 4.664,68 27,50% R$ 896,00
Deducao por dependente R$ 189.59
contribuicao para o INSS
TABELA DE CONTRIBUICAO AU INSS. A partir de 1/0272024
Faixas de salario Aliquota Valor devido
FAXA 1 Até um salario minimo: 1.412,00 .412,00 7,50%
FAIXA 2 1412,01 até 2.666,68 .254,67 9% 21,18
FAIXA 3 2.666,69 até 4.000,03 .333,34 12% 110,18
FAIXA 4 4.000,04 até 7.786,02 14% 181,18
Teto 876,97
TABELA DE MAIO 2023 A JANEIRO DE 2024
Base de Calculo Aliquota i il |
Até RS 2.112,00 - - RS 528.00]
De R$ 2.112,01 até R$ 2.826,65 7.50% R$ 158,40
De RS 2.826.66 até RS 3.751,05 15% R$ 370,40
De R$ 3.751,06 até R$ 4.664,68 22,50% R$ 651,73
Acima de RS 4.664,68 27,50% R$ 884,96
Deduc&o por dependente R$ 189.59
contribuicao para o INSS
TABELA DE CTONTRIBUICAU AU INSS. A partir de T1/057Z20Z23
Faixas de salario Aliquota Valor devido
FAXA 1 Até um salario minimo: 1.320,00 1.320,00 7.50% 105,90
FAIXA 2 1320,01 até 2.571,29 1.251,28 9% 112,92
FAIXA 3 2.571,30 até 3.856,94 1.285,64 12% 160,00
FAIXA 4 3.856,94 até 7.507,49 14% 249,21
Teto 628,03
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Folha de 03/2024
| Pagamento
Codigo Nome Dep. IR [Admissdao Ocorréncia [Salario Cédigo |Lancamento Referéncia |Provento [Desconto Bases Liguido
1|Salério 31.00 9.945.91 0.00 0.00 0.00
16 |Arredondamento Atual 0,00 0.55 0,00 0,00 0,00
11|INSS Sobre Salério 14.00 0.00 908.86 0.00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 27.50 0.00 1.537.05 0.00 0.00
19| Arredondamento Anterior 0,00 0.00 0,56 0,00 0,00
0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 9.945.91 0.00
ADILSON 0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 7.786.02 0.00
0|Base INSS Func. 13° Salério 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
" PERERARAMOS| | | 24022022 o 9.945,91 0[Base F.G.T.5. 137 000 000 0,00 0.00 000
0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 9.945.91 0.00
0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 795.67 0.00
0[Base .LR.R.F 0.00 0.00 0.00 9.945 91 0.00
0[Deducdes 0,00 0,00 1.098.44 0,00 0,00
0]|Proventos 0,00 9.946.46 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0.00 0.00 2.446.47 0.00 0.00
0]Liquido 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00
1|Salario 31,00 1.625,08 0.00 0.00 0.00
16 |Arredondamento Atual 0.00 0.22 0.00 0.00 0.00
11[INSS Sobre Salario 9.00 0.00 125.08 0.00 0.00
19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.23 0.00 0.00
0[Base INSS Empresa 0,00 0.00 0.00 1.625,08 0.00
0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 1.625.08 0.00
BENEDITA 0|Base INSS Func. 13° Salario 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
15 CELINA SANTANA 0 02/05/2022 0 1.625,08 0|Base F.G.T.S. 13° 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GONCALVES 0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 1.625.08 0.00
0|F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 130,01 0.00
0[Base .LR.R.F 0.00 0.00 0.00 1.625.08 0.00
0]Deducdes 0.00 0.00 564.80 0.00 0.00
0|Proventos 0.00 1.625.30 0,00 0,00 0.00
0[Descontos 0.00 0.00 125.31 0.00 0.00
0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 1.500.00
1|Salario 31.00 4.500.00 0.00 0.00 0.00
16 |Arredondamento Atual 0,00 045 0.00 0.00 0.00
2629 |Anuenio - Valor 0.00 229.50 0.00 0.00 0.00
11]INSS Sobre Salario 14,00 0,00 480.95 0,00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 7.50 0.00 R$ 41.51 0.00 0.00
19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.57 0.00 0.00
2519|Pensao Alimenticia Salario 1* 20,00 0.00 823.24 0.00 0.00
2520|Pens&o Alimenticia Salario 2* 15.00 0.00 612.69 0.00 0.00
CLEITON 0|Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 4.729.50 0.00
5 MAURICIO 0 15/08/2007 1 4.500,00 0|Base INSS Funcionario 0,00 0.00 0,00 4.729.50 0,00
MONTEIRO 0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 4.729.50 0.00
0[F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 378.36 0.00
0[Base .LR.R.F 0,00 0,00 0,00 4.729.50 0,00
0[Deducdes 0.00 0.00 1.916.87 0.00 0.00
0]Proventos 0.00 4.729.50 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0,00 0,00 1.958.96 0,00 0,00
0]l iquido 0,00 0.00 0,00 0.00 2.771.00
1Salario 31.00] 5.569.60 0.00 0,00 0,00
16]Arredondamento Atual 0.00 0.29 0.00 0.00 0.00
11]INSS Sobre Salario 14,00 0.00 598,56 0.00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 27.50 0.00 471.03 0.00 0.00
19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00
0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 5.569.60 0.00
HELOISA 0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 5.569.60 0.00
16 GUTIERRE 0 11/01/2023 1 5.569.60 0[Base INSS Func. 13° Salario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VILICIC DE 0|Base F.G.T.S. 13° 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
SOUZA 0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 5.569.60 0.00
0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 445.57 0.00
0[Base .LR.R.F 0,00 0.00 0.00 5.569.,60 0,00
0[Deducdes 0.00 0.00 598.55 0.00 0.00
0]Proventos 0.00 5.569.89 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0.00 0.00 1.069.90 0.00 0.00
0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 4.500.00
1|Salério 31,00 9.849,00 0,00 0,00 0,00
16 |Arredondamento Atual 0,00 0.99 0.00 0.00 0.00
2629]Anuenio - Valor 0.00 25,50 0.00 0.00 0.00
11]INSS Sobre Salario 14.00 0.00 908.86 0.00 0.00
13|IRRF Sobre Salario 27,50 0.00 1.465.28 0,00 0,00
19]Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.36 0.00 0.00
0|Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 9.874.50 0.00
0|Base INSS Funcionario 0,00 0.00 0.00 7.786,02 0,00
12 LEO;E“RAE/:NDO 2 04/01/2016 1 9.849,00 0|Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 9.874.50 0.00
0[F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 789.96 0.00
0|Base .R.R.F 0,00 0.00 0.00 9.874.50 0,00
0[Deducdes 0.00 0.00 1.288.03 0.00 0.00
0]Proventos 0.00 9.875.49 0.00 0.00 0.00
0]Descontos 0,00 0,00 2.374.14 0.00 0.00
0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 7.501.00




1|Salério 31.00 5.680.00 0.00 0.00 0.00

5]D.S.R. Sobre Horas Extras 0,00 61,54 0.00 0.00 0.00

16 |Arredondamento Atual 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00

2589 |Hora Extra - 75% 0,00 320,00 0.00 0.00 0.00

11|INSS Sobre Salério 14.00 0.00 667.44 0.00 0.00

13|IRRF Sobre Salario 27.50 0.00 587.38 0.00 0.00

19|Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.43 0,00 0.00

PATRICIA 0|Base INSS Empresa 0.00 0.00 0,00 6.061.54 0.00
13 CAROANO 02/01/2017 5.680,00 0[Base INSS Funcionario — 0.00 0.00 0.00 6.061.54 0.00
GIAMPA 0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0[Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0|Base F.G.T.S. 0,00 0,00 0.00 6.061.54 0,00

0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 484.92 0.00

0[Base .LR.R.F 0.00 0.00 0.00 6.061.54 0.00

0[Deducdes 0.00 0.00 667.43 0.00 0.00

0]Proventos 0.00 6.062,24 0,00 0.00 0.00

0]Descontos 0.00 0.00 1.255.24 0.00 0.00

0|Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 4.807.00

1[Salario 31.00] 13.128.00 0.00 0.00 0.00

16 |Arredondamento Atual 0.00 0.61 0.00 0.00 0.00

2629 |Anuenio - Valor 0,00 955,60 0.00 0.00 0.00

11|INSS Sobre Salario 14.00 0.00 908.86 0.00 0.00

13|IRRF Sobre Salario 27,50 0,00 2.674,92 0,00 0,00

19]Arredondamento Anterior 0.00 0.00 0.44 0.00 0.00

0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 14.083.60 0.00

ROBERTO 0[Base INSS Funcionario 0.00 0.00 0.00 7.786,02 0,00
2 CARLOS DE 02/02/2003 13.128,00 0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUNTO 0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0|Base F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 14.083.60 0.00

0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 1.126.69 0.00

0[Base |.R.R.F 0,00 0.00 0.00 14.083.60 0.00

0[Deducdes 0.00 0.00 1.098.44 0.00 0.00

0]Proventos 0.00| 14.084.21 0.00 0.00 0.00

0|Descontos 0,00 0.00 3.584,22 0,00 0,00

0[Liauido 0.00 0.00 0.00 0.00 10.500.00

1|Salario 26.00 4.580.18 0.00 0.00 0.00

16 |Arredondamento Atual 0,00 0.59 0,00 0,00 0,00

270|Férias No Més 5.00 880.80 0.00 0.00 0.00

271]1/3 de Férias no Més 0.00 293.60 0.00 0.00 0.00

2629 | Anuenio - Valor 0,00 25,50 0,00 0,00 0,00

11]INSS Sobre Salario 14.00 0.00 493.00 0.00 0.00

13|IRRF Sobre Salario 22.50 0.00 219.93 0.00 0.00

19|Arredondamento Anterior 0,00 0.00 0.35 0.00 0.00

53|Liauido de Férias 0.00 0.00 22491 0.00 0.00

253 |IRRF Descontado nas Férias 0.00 0.00 814.46 0,00 0,00

11 WILSON LOPES 04/01/2016 5.460,98 322[INSS Férias Més -Recibo 0,00 0,00 135.03 0.00 0.00
JUNIOR 0[Base INSS Empresa 0.00 0.00 0.00 5.780.08 0.00
0|Base INSS Funcionario 0,00 0.00 0,00 5.780.08 0.00

0[Base INSS Func. 13° Salario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0|Base F.G.T.S. 13° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0|Base F.G.T.S. 0,00 0.00 0.00 5.780.08 0.00

0|F.G.T.S. 0.00 0.00 0.00 462.41 0.00

0|Base .R.R.F 0,00 0.00 0.00 4.605.68 0.00

0[Deducdes 0.00 0.00 682,58 0.00 0.00

0]Proventos 0.00 5.780.67 0.00 0.00 0.00

0|Descontos 0,00 0.00 1.887.68 0,00 0,00

0]Liquido 0.00 0.00 0.00 0.00 3.893.00




IRRF TABELA DE MAIO 2023 A JANEIRO DE 2024

Base de Calculo Aliquota il kit |
Até RS 2.250.21 - - RS 564,80]
De R$ 2.259.21 até R$ 2.826,66 7.50% R$ 169,44
De R$ 2.826.67 até R$ 3.751,05 15% R$ 381,44
De R$ 3.751,06 até RS 4.664,68 22,50% R$ 662,77
Acima de R$ 4.664,68 27,50% R$ 896,00
Deducao por dependente R$ 189.59
contribuicaoc para o INSS
TABELA DE CONTRIBUICAO AU INSS. A partir de 1/0272024
Faixas de salario Aliquota Valor devido
FAXA 1 Até um salario minimo: 1.412,00 .412,00 7,50%
FAIXA 2 1412,01 até 2.666,68 .254,67 9% 21,18
FAIXA 3 2.666,69 até 4.000,03 .333,34 12% 110,18
FAIXA 4 4.000,04 até 7.786,02 14% 181,18
Teto 876,97
TABELA DE MAIO 2023 A JANEIRO DE 2024
Base de Calculo Aliquota i il |
Até RS 2.112,00 - - RS 528.00]
De R$ 2.112,01 até R$ 2.826,65 7.50% R$ 158,40
De RS 2.826.66 até RS 3.751,05 15% R$ 370,40
De R$ 3.751,06 até R$ 4.664,68 22,50% R$ 651,73
Acima de RS 4.664,68 27,50% R$ 884,96
Deduc&o por dependente R$ 189.59
contribuicao para o INSS
TABELA DE CTONTRIBUICAU AU INSS. A partir de T1/057Z20Z23
Faixas de salario Aliquota Valor devido
FAXA 1 Até um salario minimo: 1.320,00 1.320,00 7.50% 105,90
FAIXA 2 1320,01 até 2.571,29 1.251,28 9% 112,92
FAIXA 3 2.571,30 até 3.856,94 1.285,64 12% 160,00
FAIXA 4 3.856,94 até 7.507,49 14% 249,21
Teto 628,03




COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO
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GUIA IRRF

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

Razfto Soclal
4 {(?ONFEDERACAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIEN J

CNPJ
00.949.555/0001-8
Periodo de Apuragdo Data do Vencimento Numero do Documenlo qar este documento até
Mar¢o/2024 19/04/2024 07.16.24087.6854159-1 9 104/202 4
Observagdes
N° Recibo Declaragdo: 50000217882098 /alor Total do Documeris,
Composicao do Documento de Arrecadagao
|
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Tota
1882  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 5.226,56 5.226,56
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 11.533,96 11.533,96
91 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 576,69 576,69
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 1.441,74 1.441,74
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1176  CP TERCEIROS - INCRA 115,33 115,33
91 CP TERCEIROS - INCRA
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1196 CP TERCEIROS - SESC 865, 04 865,04
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
1266 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 173,00 173, 00
@2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
0561 IRRE - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PA 7.811,57 7.811,57
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PATS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 576, 69 576, 69
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:03/2024 Vencimento:25/04/2024
Totais 28.320,58 28.320,58
\_ SENDA (Versz0:5.1.8) Pégina:  1/1 27/03/2024 15:57:54 J
858800002833 205803852413 100716240870 685415916019 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

['E'S%WW‘] [—Gm_m 3 |_ 10071624087 0 | [ 68541591601 9 |

Il

CNPJ:
Numero:

Pagar até:

Valor:

00.949.555/0001-84
07.16.24087.6854159-1
19/04/2024

28.320,58
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MINISTERIO DA ECONOMIA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

RELATORIO DA DECLARAGAO COMPLETA - DCTFWeb

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE
Nome do Contribuinte| DESPORTOS PARA DEFICIENTES CNPJ|00.949,555/0001-84
INTELECTUAIS - CBDI
Periodo apuragéo]03/2024 Numero do Recibo|50000217882098
Data/Hora da Identificagéo da :
7/03/2024 1 J
Transmissao]2//03/2024 15:57 32 Apuracao de Débitos 25019499581 / eSocial

Dados Iniciais

Classificagéio Tributaria|99-Pessoas Juridicas em Geral

Miss&o Diplomatica ou Repartigdo Consular|0 - Sem acordo

Auséncia de Fatos Geradores|N&o

Enderego
Logradouro|EMBOACAVA Nimero|147
Complemento|- Bairro/Distrito| PARQUE DA MOOCA
Municipio|SAO PAULO UF{SP
CEP}]03124010 Telefone|1123410521
Correio Eletronico|LEO.ABDEM@HOTMAIL.COM

Dados do Representante do Contribuinte e do Responsavel pelo Preenchimento
Representante/ADILSON PEREIRA RAMOS ] CPF|45166820878
Telefone|00000000
Correio Eletronicof-
Responsavel pelo|_
Preenchimento
CPF}- CRC}-
UF|- Telefone|-
Correio Eletrénicof-
Débito Apurado e Crédito Vinculado
Cédigo da Receita]1170-01 | Descrigéo|CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ

Débito

Periodo Apuragao 03/2024

Débito Apurado}1.441,74

Saldo a Pagar|1.441,74

Débito Apurado e Crédito Vinculado

96-01

| Descrigao|CP TERCEIROS - SESC

Cédigo da Receita|11

Débito

Periodo Apuracao 03/2024

Débito Apurado|865,04
Saldo a Pagar|865,04

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]11

76-01

| Descrigio|CP TERCEIROS - INCRA

Débito

Periodo Apuragédo 03/2024

5,33

Débito Apurado|11

5,33

Saldo a Pagar|11

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita12

00-02

| Descrigao|CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC

Débito

Perfodo Apuragao|,, o,

Débito Apurado|173,00

Saldo a Pagar|173,00




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
_Recibo de Entrega da Declaragéo de Débitos e Créditos Tributérios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

~ CNPJI/CPF|00.949.555/0001-84

Nome|CONFEDERACAC BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA
DEFICIENTES INTELECTUAIS - CBDI

Periodo de apuragio|03/2024 B
Declaragdo Retificadora|N&o
Identificag@o da apuragdo de débitos|25019499581 / eSocial

Totalizagao dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigdo Previdenciaria Segurados R$ 5.226,56 R$ 5.226,5¢
Contribuigdo Previdenciaria Patronal R$ 12.110,65 R$ 12.110,6¢
Contribuig&o para Outras Entidades e Fundos R$ 2.595,11 R$ 2.595,11
IRRF R$ 7.811,57 R$ 7.811,57
COFINS R$ 0,00 R$ 0,0C
PIS R$ 576,69 R$ 576,6¢
CSRF R$ 0,00 R$ 0,0C
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,0C
TOTAL R$ 28.320,58 R$ 28.320,5¢

D presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitu
sonfissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados n:
JDCTFWeb e ndo pagos serdo enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5
o Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho de 1984, estando ¢

Jleclarante sujeito ainda a:
1) Sobre os tributos ndo pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Le

1° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991;
2) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagoes de crédifc

3om recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a celebragdo de convénios e similares que envolvan

jesembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002);

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagdo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenh:
scorrido crime contra a ordem tributéria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ot
e contribuicdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher aos cofre:

sUblicos (Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Codigo Penal).

\o caso de falta de apresentagéo ou de apresentagéo de declaragdo com incorregbes ou omissoes, o contribuinte ficara sujeito at
nultas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abril de 2002.

N30 surtirdo efeitos as retificagdes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

e enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de

auditoria interna;
s incluidos em parcelamento deferido;
¢ gue tenham sido objeto de declaragédo de compensagéo néo passivel de retificagdo ou cancelamento.

Fambém nao surtirdo efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relagéo aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto dt
srocedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagéo da declaragéo ocorra apds o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|ADILSON PEREIRA RAMOS
CPF|451.668.208-78
Telefone
Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|(27/03/2024 15.57:32
N° do recibo de entrega|0000050000217882098

Esta DCTFWeb foi assinada com o certificado digital de NI: 02.997.137/0001-98




Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita] 164601

Doscrtgﬁt;l(;l’ PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

Periodo Apuracdo]. .., s
Déb"o 032024

Débito Apurado|576,69

Saldo a Pagar|576,69

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receital1138-01

DelcrlgéolCP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

Perfodo Apuracho

Débito 03/2024

Débito Apurado|11.533,96

Saldo a Pagar{11.533,96

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Codigo da Receita|8301-02

Descrigao|PIS - FOLHA DE SALARIOS

Periodo Apuragéo

Débito 03/2024

Débito Apurado|576,69
Saldo a Pagar|576,69

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita|1082-01

DescrigioICP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

Periodo Apuragao
Débito 03/2024

Débito Apurado|5.226,56

Saido a Pagar|5.226,56

Débito Apurado e Crédito Vinculado

Cédigo da Receita]0561-07

DescﬁqﬁoIIRRF _RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

Periodo Apuracao
Débito 03/2024

Débito Apurado}7.811,57

Saido a Pagar|7.811,57




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.39.07
1511361511 SEGUNDA VIA 0eo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85880000283-3  20580385241-3
10071624087-0 68541591601-9

Data do pagamento 19/04/2024
Numero do Documento 07.16.24087.6854159-1
Valor Total 28.320,58

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 41901
AUTENTICACAO SISBB: F.9E1.BCB.1E2.BB3.471




TRANSF. PGTO IMPOSTOS MAR-24

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000

J

COMITE
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BRASILEIRO
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(3380211412648461
. g (1210512024 11:51:42
Flonety Consultas - Emigsao de comprovantes
s b s i ks — s s
19/04/2024 . BANCO DO mRASTL - a5:58:41
151101811 SEGUNDA VIA 0009

CONPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: CONF BRASILEIRA DESPORTOS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 105.452-X
!ﬂ.!.!!llII!!III.IEIIERIIE!!.‘BEREIEEIIE======’==
DATA DA TRANSFERENCIA 19/04/2024
NR. DOCUMENTO 551.511.000.019.420
VALOR TOTAL 9.800,00

FRRR2% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCTA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
NR. DOCUMENTO 551,511.000,105.452
NR . AUTENTICACAQ 2.207.46B,A18,6BB.4BC

S.
Transagao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMO



4
Debitado

Nome
Agéncia
Conta corente

Crediado

Nome
Agdnoia
Conta corente
Valor

Data

Transferncias ontre contas correntes BB

CONF BRASILEIRA DESPORTOS
813
105452.X

CONFEDERACAO INTELECTUAIS
15113

19420-4

5.534,92

Nesta data

(3338021035881908023
0210612024 11:.12:44

Transacao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

Senvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
para deficientes auditivos 0800 729 0088
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COMITE
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BRASILEIRO
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - AUXILIAR TECNICO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE CLEITON

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI

RECIBO DE PAGAMENTO

g;:g’::sfo:oﬁ?: 147 SAO PAULO - 5P MENSAL
: Margo/2024
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Bocao Fotha
5 CLEITON MAURICIO MONTEIRO 251605 4 0 0 1
AUXILIAR TECNICO
Cédigo  Descrigio Roferdncia Vencimentos Descontos
1 Salério 31,00 4.500,00
16 Arredondamento Atual 045
2629 Anuenio - Valor 229,50
11 INSS Sobre Salrio 14,00 480,94
13 IRRF Sobre Salario 7,50 4151
19 Aredondamento Anterior sid
2519 Pensdo Alimenticia Salario 1* 20,00 823,24
2520  Pensdo Alimenticia Salario 2* 15,00 612,69
Total Vencimentos Total Descontos
4.729,95 1.958,95
Total Liquido —> 2.771,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.729,50 4.729,50 378,36 4.729,50 7.50
/ /
Assinatura Deta
CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMBOACAVA 147 SAO PAULO - SP MENSAL
00.949.555/0001-84 Margo/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Falha
5 CLEITON MAURICIO MONTEIRO 251605 3 0 0 4
AUXILIAR TECNICO
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 31.00 4.500,00
16  Arredondamento Atual 0,45
2629  Anuenio - Valor 229,50
11 INSS Sobre Salério 14,00 480,94
13 IRRF Sobre Salario 7,50 41,51
19  Arredondamento Anterior 0,57
2519  Pensao Alimenticia Salario 1* 20,00 823,24
2520 Pens3o Alimenticia Salario 2* 15,00 612,69
Total Vencimentos Total Descontos
4.729,95 1.958,95
Total Liquido —> 2.771,00
Salarlo Base Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.729,50 378,36 4.729,50 7.50
/ /
Data

Assinatura




k2

(3320115192047741

ety Consultas - Emissdo de comprovantes 01/05/2024 16.39.07
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/65/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.39.07
1511301511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4

EEEERrrransseerEene

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAQ INTELECTUAIS
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2953-X - AVENIDA ZELINA

CONTA: 4.341-8

FAVORECIDO: CLEITON MAURICIO MONTEIRO
CPF/CNPJ: 152.850.388-04

VALOR: R$

2.771,00
DEBITO EM: 02/04/2024

DOCUMENTO: 040201

AUTENTICACAO SISBB: A.5C0.500.4B6.E52.FF6

e . .
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - COORDENADOR TECNICO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



FOLHA PAGAMENTO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Folha de Pagamento NS
Apelido: 2125 Razfio Soclal: CONFED BRAS P DEF INTE * e
e . LECTUAIS CBDI Pég3
. RL-'a E. 55/000; 413:7 Inscrigho: o Periodo de:  01/03/2024 a 31/03/2024
8g0 mboagav Irro: Parque da Mooca Cidade: S#o Paulo UF: SP
Depto: 3 « TECNICO
i Nome: CLEITON MAURICIO MONTEIRO Fungho: Auxiliar Tecnico Dep. IR: 0
Admiselo: 15082007 Stuegho: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 4500,00
1 Salario 31,00 4.500,00 11 INSS Sobre Salério 14,00 480,94
16 Amedondamento Atual 045 | 13 IRRF Sobre Salério 7,50 41,51
2629 Anuenio - Valor 22050 | 19 Arredondamento Anterior 057
2519 Penséo Alimenticia Salério 1 20,00 823,24
2520 Pensdo Alimenticia Saléario 2* 15,00 612,69
Base INSS Empresa: 4.729,50 Base INSS Funcionario: 472950 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base FG.T.S. 130: 0,00 Base F.G.T.S: 472950 F.GTS: 378,36
Base IRRF. 472950 Dedugbes: 1.916,87
Proventos: 4.729.95 Descontos: 1.95895 Liquido: 2.771,00
Céd: 13 Nome: PATRICIA CAROANO GIAMPA Fungéo: Analista Tecnico (a) Dep. IR: #
Admissao: 02/01/2017 Situagdo: Alivo Ocorréncia: Salario: 5.680,00
1 Saléario 31,00 5.680,00 | 11 INSS Sobre Salario 14,00 667,43
5 D.SR Sobre Horas Extras 61,54 | 13 IRRF Sobre Salario 27,50 587,38
16 Arredondamento Atual 0,70 | 19 Aredondamento Anterior 043
2589 Hora Extra - 75% 320,00
Base INSS Empresa: 6.061,54 Base INSS Funcionrio: 6.061.54 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.TS. 606154 FGT.S: 484,92
Base IRRF. 6.061,54 Dedugdes: 667,43
Proventos: 6.062,24 Descontos: 1.25524 Liquido: 4.807,00
Céd: 2 Nome: ROBERTO CARLOS DE CUNTO Funggio: Coordenador Técnico Dep. IR: 1
Admissdo: 02/02/2003 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 13.128,00
1 Salario 31,00 13.128,00 11 INSS Sobre Salario 14,00 908,85
16 Arredondamento Atual 0,61 13 IRRF Sobre Saléario 27,50 267492
2629 Anuenio - Valor 955,60 19 Arredondamento Anterior 044
Base INSS Empresa: 14.083,60 Base INSS Funcionario: 7.786,02 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 1408360 F.GT.S.: 1.126,69
Base IRRF.: 14.083,60 Dedugdes: 1.098,44
Proventos: 14.084,21 Descontos: 3.584,21 Liquido: 10.500,00
Céd: 11 Nome: WILSON LOPES JUNIOR Fungdo: Auxiliar Técnico Dep. IR: 1
Admissdo: 04/01/2016 Situagdo: Gozo de Férias Data: 27/03/2024 Ocorréncia: 1  Salério: 5.460,98
1 Salario 26,00 4.580,18 11 INSS Sobre Salario 14,00 492,99
16 Arredondamento Atual 0,59 13 IRRF Sobre Salario 22,50 219,93
270 Férias No Més 5,00 880,80 19 Arredondamento Anterior 0,35
271 1/3 de Férias no Més 293,60 53 Liquido de Férias 224,91
2629 Anuenio - Valor 25,50 | 253 IRRF Descontado nas Férias 814,46
322 INSS Férias Més -Recibo 135,03
Base INSS Empresa: 5.780,08 Base INSS Funcionério: 5780,08 Base INSS Func. 130. Salério: 0.00
Base F.G.T.S. 130. 0,00 BaseF.G.T.S: 5780,08 F.GTS. 462,40
Base .LRRF.: 4.605,68 Dedugdes: 682,58
Proventos: 5.780,67 Descontos: 1.887,67 Liquido: 3.893,00




Base INSS Sem Exp..

30. 654 72 Base INSS Ap. 15 Anos:

0,00 Base INSS Ap 20 Anos:

Folha de P
P agamento 27/03/2024 161722
pelido: 2125 Razio Soclal:  CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI Pag4
CNPJ/CEL: 00.949 555/000 ]
. £ 184 Inserigdo: Perlodo de:  01/03/2024 a 31/03/2024
. re¢o. Rua Emboacava 147 . Balrro: Parque da Mooca Cidade: Sao Paulo UF: SP
T R E 8 UM O Dapto: 3 - TEGCNICO ; i
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 119,00 27.888,18 11 INSS Sobre Salério 56,00 2.550,21
5 D.SRR. Sobre Horas Extras 61,64 13 IRRF Sobre Salario 85,00 352374
16 Am‘edondamenm Atual 2,35 19 Arredondamento Anterior 1.79
270 Férias No Més 5,00 880,80 | 53 Liquido de Férias 249N
'3271 1/3 de Férias no Més 29360 | 253 IRRF Descontado nas Férias 814,46
‘tfss Hora E_"“ - 75% 32000 | 322 INSS Férias Més -Recibo 135,03
2629 Anuenio - Valor 121060 | 2519 Penso Alimenticia Salario 1* 20,00 823,24
2520 Pensdo Alimenticia Salario 2* 15,00 612,69
Proventos: 30.657,07 Descontos: 8.686,07 UQUidO: 21.971,00
 INSS Empresa _ : S i
0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00

INSS Empresa Sem Exp.: 6.437,49 INSS Emp. Ap 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
wr " Detalhamento Entidades Terceiros B ey
0001 - SalEduc 2,50 % 766,37 0002-Incra 0,20 % 61,31 0032-Sesc 1,50 % 459,81
0064 - Sebrae 0,30 % 91,96
R e . CRREIPIS o
Base LRRF.: 29.480,32  Dedugdes: & 365 2
Base PIS: 30.654,72  Valor PIS: 306,56
: : —  FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) e
Base F.G.T.S.: 30.654,72 F.G TS. 2.452,37 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
- T FGTS Rescisorio (Recolhimento GRRF) e :
Base F.G.T.S: 0,00 FGTS: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.8al.: 0,00 F.G.T.S.130. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
Cod. 1031 Segurados 2.685,24 Cod. 1058 Dedugio FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 6.437,49 Cod. 1066 Total Liquido 10.502,18
Cod. 0099 Terceiros 1,379,45

Total de Funcionérios: 4

- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 0: 1 Empregados

Ccorréncia 1: 3 Empregados

Afastamentos:

1




— -
Fol AR i i
ha de Pagamento 27/03/2024 16:17:22
CLPN:MO: 2125 Razfio Soclal: CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI Pag:5
JICE: 000 . 24 |
——— SN - Inserigho: Porlodo de:  01/03/2024 a 31/03/2024
| =haderega:  Rua Emboagava 147 Bairro: Parque da Mooca Cldade: S&o Paulo UF:SP
‘ RESUMO:GER'AL / S Hde
Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salanio 243,00 54.877,77 11 INSS Sobre Sal4rio 107,00 5.001,53
S D.SR. Sobre Horas Extras 61,54 13 IRRF Sobre Salario 167,50 6.997,11
216 .'3°' wdamento Atual 4,40 19 Arredondamento Anterior 324
~'7? Feérias No Mbs 5,00 880,80 | 53 Liquido de Férias 22491
271 113 de Férias no Més 293,60 | 253 IRRF Descontado nas Férias 814,46
262925% Hora Extra -75% 320,00 | 322 INSS Férias Més -Recibo 135.03
Anuenio - Valor 1.236,10 | 2519 Penséo Alimenticia Salério 1* 20,00 82324
2520 Pens&o Alimenticia Saléario 2* 15,00 612,69
i o 57.674,21 Descontos: 14.702,21 Liquido: 4280200
R e _ INSS Empresa 2 e D e
Base INSS Sem Exp.: 57.669,81 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: e
INSS Empresa Sem Exp.:  12.110,66 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
S _ Detalhamento Entidades Terceiros T ,
0001 - SalEduc 2,50 % 1.441,75 0002-Incra 0,20 % 115,34 0032-Sesc 1,50 % 865,04
0064 - Sebrae 0,30 % 173,01
Base LRRF. 56.49541  Dedugbes: 7.915,14
Base PIS: 57.669,81  Valor PIS: 576,72
Base FG.T.S. ~ 57.669.81 C.Social 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00
BassFGITS. 0,00
Base FGTS 130.8al.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Multa FGTS: C.Social Multa 10%: 0,00
Cod. 1031 Segurados Cod. 1058 Dedugao FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 12.110,66 Cod. 1066 Total Liquido 19.932,36
Cod. 0099 Terceiros 2.595,14
Total de Funcionarios: 8
.. _Total de Empregados por Ocoréncia | o]
Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo
Gcorréncia 0: i Empregados
Ocorréncia 1: 5 Empregados
_______________________________________________ Total de Empregados Afastados __ ]
Afastamentos:
1




HOLERITE ROBERTO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16,39.07
1511301511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSEERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLYENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS
AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
-u-al:.aln-:--.-a---llunall!--Isllu:h.:nllnn-ul’
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
RENETENTE : CONFEDERACAO INTELECTUAIS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3755-9 - PERSONNALITE MOEMA
CONTA: 30.000-5

FAVORECIDO: ROBERTO CARLOS DE CUNTO
CPF/CNP]: 089.223.458-02

VALOR: R$

DEBITO EM: 02/04/2024

DOCUMENTO: 040203

AUTENTICACAQ SISBB: 3,ADE.2BD.1C8.52E.048

10.500,00




Assinatura

L AgEL k]
‘ CONFED BRAS P DEF INTELECTU
AIS CBDI
RUA EMBOACAVA 147 sA RECIBO DE PAGAMENTO
00.949.555/0001-84 O PAULO - SP MENSAL
i Cho Empresa Local Dopts Marso202
Cédigo 0 Setor Sec: Folha
= 2 ROBERTO CARLOS DE CUNTO 142105 0 0 = ]
COORDENADOR TECNICO
Cédigo De
N - u‘f‘icﬂo Referéncia Vencimentos Descontos
0 S -l 31,00 13.128,00
16 Amredondamento Atual ' ' 0’61
2629  Anuenio - Valor :
o 11 955,60
—~ INSS Sobre Salario
k 14,00 908,85
( 13 IRRF Sobre Salario
27,50 2.674,92
19 Amredondamento Anterior 0,44
\
Total Vencimentos Total Descontos
14.084,21 3.584,21
Total Liquido > 10.500,00
L Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
13.128,00 7.786,02 14.083,60 1.126,69 14.083,60 27,50
/ /
Assinatura Data
CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMBOACAVA 147 SAO PAULO - SP MENSAL
00.949.555/0001-84 Margo/2024
[ Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2 ROBERTO CARLOS DE CUNTO 142105 3 0 0 1
COORDENADOR TECNICO
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 31,00 13.128,00
16  Amredondamento Atual 0,61
2629  Anuenio - Valor 955,60
11 INSS Sobre Salario 14,00 908,85
13 IRRF Sobre Salério 27,50 2.674,92
19  Amredondamento Anterior 0,44
Total Vencimentos Total Descontos
14.084,21 3.584,21
Total Liquido —> 10.500,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
13.128,00 7.786,02 14.083,60 1.126,69 14.083,60 27,50
[ [
Data
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - AUXILIAR TECNICO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



PENSAO LEYDIANE

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/05/2024 - AUTOATENDIMENTO « 16.39.07

1511301511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUALS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19,420-4

!tll‘nlt!et.tn:gnluunllt!!-.n--hlllltllhnnktnun-

FINALIDADE: O1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO INTELECTUALS

BANCO: 104 « CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 4031-2 « GUATANAZES

CONTA: $3,790-1

EAVORECIDO: LEVOVANE DE PAULA FERNANDES
CPE/CNPY: 221.942.288-70

VALOR: R$

823,24
DEBITO EM: ©2/04/2024

mremesmoEe

DOCUMENTO: 940202
AUTENTICACAO SISBB: 8.493.E90.C42.388.888




TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
mn\\pnnmn

COMARCA DE SAO PAULO
ES m P FORO REGIONAL VII - ITAQUERA
2 VARA DA FAMILIA E SUCESSOES
e Avenida Pires do Rio, 3915, Sala 03, Itaquera - CEP 08240-000, Fone:
(11) 2051-8680, Sdo Paulo-SP - E-mail: itaqueraZfam@tjsp.jus.br
Hordrio de Atendimento ao Publico: das 12h30min 4s19h00min

[ OFICIO Processo Fisico S 7
Processo Fisico n®: 0014577-16.2010.8.26.0007

Classe — Assunto: Regulamentaciio de Visitas - Regulamentacfio de Visitas

Requerente: Cleiton Mauricio Monteiro

Requerido: Henrique Fernandes Monteiro

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)

@

Sio Paulo, 24 de agosto de 2016.

Prezado(a) Senhor(a),

Pelo presente, solicito a Vossa Senhoria, providéncias necessdrias no sentido de

proceder ao desconto em folha de pagamento do funciondrio CLEITON MAURICIO

MONTEIRO, RG:22.824.074-8, CPF: 152.850.388-04, a titulo de pensao alimenticia , o valor

equivalente a 20% de seus vencimentos liquidos, incidente sobre 13° salario, férias, horas extras,

adicionais e eventuais verbas rescisérias, exceto sobre FGTS..

Referido valor deverd ser pago mediante recibo na forma da Lei a  Sra.
LEYDYANE DE PAULA FERNANDES , RG:32.826.040-X, CPF: 221.942.288-70, residente a
Rua Dr. Jodo Otaviano Pereira n° 202 casa 01- Jardim Sao Paulo- CEP: 08461-400 ,
Capital/SP., CONTA PARA . DEPOSITO: BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL-
AGENCIA 4031- OPERACAO 013- CONTA POUPANCA 00053790-1.

.Esclare¢o que o ndo atendimento 2 requisicio acima sujeita-se as penas do

art. 22 da Lei 5478/68.

Atenciosamente.

Juiz(a) de Direito: Dr(a). Maria Elisa Silva Gibin

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,

CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

ILMO. SR. DIRETOR DO DEPARTAMENTO PESSOAL

ASSOCIAGCAO BRASILEIRA DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS
RUA CORONEL JOVINIANO BRANDAO 309- MOOCA

03127-175- CAPITAL- SAO PAULO

PR

Este documento é cépia do 7 ] igit
Este documento 4 2%‘.00070;'%’?6/(1 a_'gsglg%géjé%/éil;‘neeg? por MARIA ELISA SILVA GIBIN, Para acessar os autos processuais, acesse o site https /esaj.tisp.jus. br/esaj, in @ processe



TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DI SAO PAULO

FORO REGIONAL VII - ITAQUERA

2 VARA DA FAMILIA E SUCESSOES -

AVENIDA PIRES DO RIO, 3915, Sio Paulo-SP - CEP 08240-000
Hordrio de Atendimento ao Pablico: das 12h30min 4s19h00min

YRR S YA
3

B MANDADO DE INTIMAGAO |
Processo Fisico n®: 0014577-16.2010.8.26.0007

Classe — Assunto: Regulamentagfio de Visitas - Regulamentagio de Visitas

Requerente: Cleiton Mauricio Monteiro

Requerido: Henrique Fernandes Monteiro

Oficial de Justiga: )

Mandado n®: 007.2016/032026-6

Justiga Gratuita

o
- >

O(A) MM. Juiz(a) de Direito do(a) 2* Vara da Familia e Sucessdes do Foro Regional VII -
Itaquera, Dr(a). Maria Elisa Silva Gibin, na forma da lei,

MANDA a qualquer Oficial de Justiga de sua jurisdigdo que, em cumprimento ao presente, nos
autos de Regulamentagdo de Visitas,

PARA QUE SE DIRIJA A Rua Coronel Joviniano Brandao, 309, Vila Prudente - CEP
03127-175, Sdo Paulo-SP ASSOCIACAO BRAS.. DE DESPORTOS PARA DEFICIENTES
INTELECTUAIS,, e la estando proceda a entrega do oficio anexo de acordo com os termos da
decisido como segue:

"Reitere-se 0 oficio 2 empregadora, encaminhando-o ao endereco de fl. 31, pelo Senhor Oficial de
Justica.Cumpra-se.".

CUMPRA-SE na forma e sob as penas da lei. Sdo Paulo, 24 de agosto de 2016. Valdemir
Barboza, Escrivao.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,

CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

Advogado: Dr(a). Teresinha Evangelista da Cruz
Endereco: RUA TENENTE LUIS FERNANDO LOBO2° ANDAR -, 130, SAO MIGUEL
PAULISTA - CEP 08010-060, Sao Paulo-SP

[Arl. 105, I;l, das NSCGJ: “E vedado ao oficial de justica o recebimento de qualquer numerdrio ziil:érurzrn‘;er;lie_‘c‘ia—;(;rte. A |

identificagdo do oficial de justiga, no desempenho de suas fungles, serd feita mediante apresentagdo de carteira funcional,

{

) obrigaldria em todas as diligéncias”. Adverténcia: Opor-se & execugdo de ato legal, mediante violéncia ou ameaga a funciondrio ‘

Jfunciondrio piblico no exercicio da fungdo ou em razdo dela: Pena — detengdio, de 6 (seis) meses a 2 (dois) anos, ou multa. “Texto
extraido do Cédigo Penal, artigos 329 “caput” e 331

competente para executd-lo ou a quem lhe esteja prestando auxilio: Pena — detengdo, de 2 (dois) meses a 2 (dois) anos, Desacatar .

AR AR

i
|
L

Este documento é cépia do original assinado digitalmente por AURELINA MARIA MAGALHAES BARBOSA. Para acessar 0s autos processuais, acesse o site hitps:/esaj.ysp jus bresa), informe o

processo 0014577-16.2010.8.26.0007 e o cédigo 070000004ACX8.
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - AUXILIAR TECNICO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



PENSAO MIRELA

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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02/04/2024 - BANCO DO BRASIL =«  16:52:09
151101511 SEGUNDA VIA 0007
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 15113 CONTA: 19,4204
SzsrrasesssrereerrensrReRAERaERRRERRRRRRERARRERS
DATA DA TRANSFERENCIA 02/04/2024
NR. DOCUMENTO §51,812.000.058, 280
VALOR TOTAL 612,69

SRERER TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MIRELLA R MONTEIRO

AGENCIA: 1812-0 CONTA: 58,280-8
NR. DOCUMENTO 551.511.000.819.420
SemreerertrasssesEntanEnEREeRErReshERsERERER RS

NR.AUTENTICACAO 1.E72.364.008.8BB.C8B



TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO

COMARCA DE SAO PAULO

FORO REGIONAL X - IPIRANGA

1" VARA DA FAMILIA E SUCESSOES

I VKR 06 VN Rua Agostinho Gomes, 1455, 2° andar, Ipiranga - CEP 04206-000, Fone:
(11)2273-9236, Sio Paulo-SP - E-mail: ipirangafam(@tjsp jus.br

TN ML P BRTRCA

fis. 121

OFiCIO -

Processo Digital n°: 1006831-32.2014.8.26.0010

Classe — Assunto: Procedimento Comum -Familia
Requerente: Mirella do Espirito Santo Rodrigues
Requerido: Cleiton Mauricio Monteiro

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)

®»

0 ) S3o Paulo, 16 de agosto de 2016.

Prezado(a) Senhor(a),

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
Cleiton Mauricio Monteiro, Rua Emboacava, 675, Mdoca, CEP 03124-010, Sdo Paulo-SP,
Brasileiro, da quantia equivalente a 15% (quinze por cento) do salario liquido, nunca inferior a
40% do saldrio minimo vigente & época do pagamento, assim entendido o salario bruto, dele
deduzido a contribuicdo previdenciaria, sindical ¢ imposto de renda, incidindo também sobre 0
13° salario, férias, horas extras, abonos, gratiiicagdes, adicionais, comissdes, verbas rescisorias,
prémios/participagdes nos lucros € o tergo constitucional de férias. A pensdo ndo incidird sobre o
FGTS.

Referida importincia deverd ser paga a Sra. Mirella do Espirito Santo
Rodrigues, CPF 445.129.478-92, Rua Bom Pastor, 2761, casa 2, Ipiranga - CEP 04203-003, Séo
Paulo-SP, brasileira, solteira, técnica de hotelaria hospitalar, mcdiante dep6sito em conta n°
00007011-9, operagdo 013, Banco Caixa Econémica Federal, Agéncia 3856, ou outra que lhe

venha a ser diretamente informada.

O nio atendimento a requisicio acima sujeita-se 2 pena de crime de
desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

Atenciosamente.

Juiza de Direito: Dra. Janaina Rodrigues Egea Uribe

[
' DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,

‘l CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

Ao(A) Sr(a).

Diretor(a) do Departamento de Recursos Humanos da
ABDEM - Associaciio Brasileira de Desportos para
Deficientes Intelectuais

Rua Emboacava, 675, Méoca

CEP 03124-010 Sio Paulo-SP

por JANAINA RODRIGUES EGEA URIBE. Para acessar 0s aurds processuais, acesse o site https.//esaj.ljsp.jus. bifesaj, informe o PIOCessy

Este documento é copia do original assinado digitalmente
1006831-32.2014.8.26.0010 6 0 codigo 2BBEC4D.
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ANEXOS - ITEM: 1.1 PESSOAL - SALARIOS - AUXILIAR TECNICO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000



HOLERITE WILSON

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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e ———
02/04/2024 . BANCO DO BRASIL - 16:53:29
151101511 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO INTELECTUAIS

AGENCIA: 1511-3 CONTA: 19.420-4
14 zx:=======x=l===============

DATA DA TRANSFERENCIA 02/04/2024

NR. DOCUMENTO 551.874.000,015.336

VALOR TOTAL 3,893,00

sxkake  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: WILSON LOPES JUNIOR

AGENCIA: 1874-0 CONTA: 15.336-2

NR. DOCUMENTO 551.511.000.019.420

sesssmgsEEER -

NR.AUTENTICACAO D.687.7C5.4E5.22F .ESF



CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMBOAGAVA 147 SAO PAULO - 8P MENSAL
00.949,555/0001-84 Margo/2024
Codigo  Nome Cho Emprosa Local Depto Setor Secso _ Foihe
11 WILSON LOPES JUNIOR 261605 3 0 0 1
AUXILIAR TECNICO
Cddigo Descrigio Roferdncla Vencimentos Descontos
1 Saldnio 26,00 4,580,18
16 Arredondamento Atual 0,59
270  Férias No Mes 5,00 860,60
271 1/3 de Férias no Més g
2620 Anuenio - Valor il 492,99
11 INSS Sobre Saldrio 14,00 219,93
13 IRRF Sobre Salério 22,50 095
19 Arredondamento Anterior 224 ,91
53 Liquido de Férias 814,46
253  IRRF Descontado has Férias 135,03
322  INSS Férias Més -Recibo '
Total Vencimentos Total Descontos
5.780,67 1.887,67
Foiad Liuiliia = 3.893,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
5.460,98 5.780,08 5.780,08 462,40 4.605,68 22,50
/ /
Assinatura Data
CONFED BRAS P DEF INTELECTUAIS CBDI RECIBO DE PAGAMENTO
RUA EMBOACAVA 147 SAO PAULO - SP MENSAL
00.949.555/0001-84 Margo/2024
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
11 WILSON LOPES JUNIOR 251605 0 0 1
AUXILIAR TECNICO
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 26,00 4.580,18
16  Arredondamento Atual 0,59
270  Férias No Més 5,00 880,80
271 1/3 de Férias no Més 293,60
2629  Anuenio - Valor 25,50
11 INSS Sobre Salério 14,00 492,99
13 IRRF Sobre Salario 22,50 219,93
19  Arredondamento Anterior 0,35
53 Liguido de Férias 224,91
253  IRRF Descontado nas Férias 814,46
322 INSS Férias Més -Recibo 135,03
Total Vencimentos Total Descontos
5.780,67 1.887,67
Total Liquido => 3.893,00 ]
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
5.460,98 5.780,08 5.780,08 462,40 4.605,68 22,50 ]
/ /
Data

Assinatura




CONTA CORRENTE
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EXTRATO CONCILIADO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente « Conta atual

(3320115192047740 1 f
01/06/2024 16:27.02

Agdncia 15113
Coita corente 194204 CONEEDERACAO INTELECTUAIS
::’1::::"’ ® par202
Langamentos
MS\l&m mov?rlv;»nm Ag.origem  Lote HistA%ico Documento Valor RS oo j;:lzo
290272004 0000 00000 000 Saldo Anterior
0170372024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.874.000.015.336 4500,000 FEVEREIRO
01/03 15.22 WILSON LOPES JUNIOR
01/03/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 554,054.000.025.854 4,800,000 FEVEREIRO
01/03 15.19 PATRICIA CAROANO GIAMPA
01/03/2024 0000 13105 30101 10500000  3012521C
341 3755 08922345802 ROBERTO CARLOS DE FEVEREIRO
05/03/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 324.920.120  54.508,00 C Recurso CPB
104 3103 700114000144 COMITE PARAOLI
05/03/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.651.201.448.654 7200D  84.56121C
Cobranga referente 05/03/2024 Tarifa
08/03/2024 1511 99015 870 Transferéncia recebida 551.511.000.105.452 16.814,32C
08/03 15:35 CONF BRASILEIRA DESPORTO FEVEREIRO
08/03/2024 1511 99015 870 Transferéncia recebida 551.511.000.206.565 252,44 C
08/03 15:40 CONF BRASILEIRA DESPORTO Movimentagéo nao identificada
08/03/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.812.000.058.280 612,690 FEVEREIRO
08/03 13:15 MIRELLA R MONTEIRO
08/03/2024 0000 13060 351 Aplicacao BB CDB DI 4510.055.075.890  25.000,00 D Aplicacdo
08/03/2024 0000 13105 30.801 2771000 FEVEREIRO
104 2953 15285038804 CLEITON MAURICIO
08/03/2024 0000 13105 30.802 823240 FEVEREIRO
104 4031 22194228870 LEYDYANE DE PAULA
08/03/2024 0000 13105 375 Impostos 30.803 4841,70D  67.579,34C
FGTS ARRECADACAO GRF FEVEREIRO
28/03/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32.801 3.800,00 D 63.779,34 C
TICKET SERVICOS SA Aux. Alimentacéo/Refeigao
31/03/2024 0000 00000 999 SALDO 63.779.34 C
opservACOEs:

Transag8o efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.



(3 visualizar Pix agrupados

& % (633201151 (?2240:‘75_7;3;515
oo | Consultas - Extrato de conta corrente 01/05/2 .
Cliente - Conta atual
Agéncia 15113
Conta corrente 194204 CONFEDERACAO INTELEGTUAIS
s:’;:;::“’ 4 042024
Lancamentos )
hah?nléete m\%énm Ag. origem  Lote HistA¥ico Dociananto Yo - 7794: Co
2820372024 0000 00000 000 Saldo Anterior
0210472024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.812.000.058.280 612.6F9)gnséo
02/04 16:52 MIRELLA R MONTEIRO
02/04/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.874.000.015.336 3893000 -
Salario Aux. Técnico
02/04 16:53 WILSON LOPES JUNIOR
02/04/2024 0000 13105 40201 2771000 .
104 2953 15285038804 CLEITON MAURICIO Salario Aux. Técnico
02/04/2024 0000 13105 40.202 823,24 D )
104 4031 22194228870 LEYDYANE DE PAULA Pensao
02/04/2024 0000 13105 40203  10.500,00D
341 3755 08922345802 ROBERTO CARLOS DE Salario Coord. Técnico
02/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.204 5000,00D  40.17941C
02/04 17:02 WILSON LOPES JUNIOR Férias Aux. Técnico
04/04/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.874.000.015.336 594,99 D
04/04 15:01 WILSON LOPES JUNIOR Férias Aux. Técnico
04/04/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 554.054.000.025.854 4.807,00D  34.777.42C
04/04 15:01 PATRICIA CAROANO GIAMPA Salario Analista Técnico
05/04/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 840.961.101.055.578 7200D  34.70542C
Cobranga referente 05/04/2024
10/04/2024 0000 13105 41.001 9.103,95D
104 3103 000700114000144 COMITE PARAOL
10/04/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 871.011.200.064.218 12,000  2558947C
Cobranga referente 10/04/2024
11/04/2024 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 4.510.055.075.890  25.000,00 C
11/04/2024 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 4.510.055.075.890 177,50 C
11/04/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.511.000.105.452  29.321,03D  21.44594C
11/04 10:09 CONF BRASILEIRA DESPORTO
19/04/2024 1511 99015 870 Transferéncia recebida 551.511.000.105.452 9.800,00 C
19/04 15:58 CONF BRASILEIRA DESPORTO
19/04/2024 0000 13105 375 Impostos 41.901 28.320.58 D 2.925.36 C
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS Encargos
29/04/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34375369  55.508,00 C
104 3103 700114000144 COMITE PARAOLI
2910412024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 554.054.000.025.854 6.462,97 D
29/04 16:51 PATRICIA CAROANO GIAMPA
2910412024 0000 13060 351 Aplicagdo BB CDB DI 210.055.696.203  20.000,00 D
29/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.901 3.800.00 D 28.170.39 C
TICKET SERVICOS SA
30/04/2024 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 210.055.696.203 20.000.00 C




[~ —

30/04/2024 14060 798 Resgate BR COR DI 210.066.696.203 040 C
30/04/2024 13108 43001 1500000 Devolugdo ao CPB
104 3103 0070014000144 COMITE PARAOL
30/04/2024 13113 310 Tar DOC/TED Fletrdnico 61 211.100,008.772 12,000
Cobranga referente 30/04/2024
40658,79C
300472024 00000 999 SALDO
IORR—
OBSERVACOES:
e i———

Transacho efetuada com sucesso por: 12774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.



EXTRATO MARGCO E ABRIL 2024
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente « Conta atual

Agéncia

Canta corrente

PerAod do
extrato

Lancamentos
L.

balancete movimento 0 Ofigem

220272024

010372024

01/03/2024

01/03r2024

05/03/2024

05/03/2024

08/0372024

08/03/2024

08/0372024

08/03/2024
08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

28/03/2024

31/03/2024

1511Q

194204 CONFEDERACAQ INTELECTUAIS

0372024

Dt

Lote HistA%ico

0000 00000 000 Saldo Anterior

1511 99015 470 Transferéncia enviada

01/03 15.22 WILSON LOPES JUNIOR

Documento

551.874.000.015.336

1511 99015 470 Transferéncia enviada 554,054.000.025.854
01/03 15.19 PATRICIA CAROANO GIAMPA

0000 13105 30.101
341 3755 08922345802 ROBERTO CARLOS DE

0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 324.920.120

104 3103 700114000144 COMITE PARAOLI

0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos
Cobranga referente 05/03/2024

1511 99015 870 Transferéncia recebida

870.651.201.448.654

551.511.000.105.452

08/03 15:35 CONF BRASILEIRA DESPORTO

1511 99015 870 Transferéncia recebida

551.511.000.206.565

08/03 15:40 CONF BRASILEIRA DESPORTO

1511 99015 470 Transferéncia enviada
08/03 13:15 MIRELLA R MONTEIRO

551.812.000.058.280

0000 13060 351 Aplicagao BB CDB DI 4.510.055.075.890
0000 13105 30.801
104 2953 15285038804 CLEITON MAURICIO
0000 13105 30.802

104 4031 22194228870 LEYDYANE DE PAULA

0000 13105 375 Impostos
FGTS ARRECADACAO GRF
0000 13105 109 Pagamento de Boleto
TICKET SERVICOS SA
0000 00000 999SALDO

30.803

32.801

(3320115192047740 1 f
01/06/2024 16:27.02

valor R$

4.500,00 D

4.800,00 D

10.500,00 D

54.508,00 C

72,00D

16.814.32C

252,44 C

612,69 D

25.000,00 D
2.771.00D

823,24 D

4.841,70D

3.800,00 D

Saldo

30.125.21C

84.561,21 C

67.579,34 C

63.779,34 C

63.779.34 C

Transag8o efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.



(3 visualizar Pix agrupados

ng“ “ Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 15113
Conta corrente 194204  CONFEDERACAO INTELEGTUAIS
PerAodo do 041 2024

extrato
Lancamentos

b Enléete mov%xénm Ag.origem  Lote HistA%ico Documento

28203/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior

0200472024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 661.812.000.056.280
02/04 16:52 MIRELLA R MONTEIRO

02/04/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.874.000.015.336
02/04 16:53 WILSON LOPES JUNIOR

02/04/2024 0000 13105 40.201
104 2953 15285038804 CLEITON MAURICIO

02/04/2024 0000 13105 40.202
104 4031 22194228870 LEYDYANE DE PAULA

02/04/2024 0000 13105 40.203
341 3755 08922345802 ROBERTO CARLOS DE

02/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.204
02/04 17:02 WILSON LOPES JUNIOR

04/04/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.874.000.015.336
04/04 15:01 WILSON LOPES JUNIOR

04/04/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 554.054.000.025.854
04/04 15:01 PATRICIA CAROANO GIAMPA

05/04/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 840.961.101.055.578
Cobranga referente 05/04/2024

10/04/2024 0000 13105 41.001
104 3103 000700114000144 COMITE PARAOL

10/04/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 871.011.200.064.218
Cobranga referente 10/04/2024

11/04/2024 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 4.510.055.075.890

11/04/2024 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 4.510.055.075.890

11/04/2024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 551.511.000.105.452
11/04 10:09 CONF BRASILEIRA DESPORTO

19/04/2024 1511 99015 870 Transferéncia recebida 551.511.000.105.452
19/04 15:58 CONF BRASILEIRA DESPORTO

19/04/2024 0000 13105 375 Impostos 41.901
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

29/04/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.375.369
104 3103 700114000144 COMITE PARAOLI

2910412024 1511 99015 470 Transferéncia enviada 554.054.000.025.854
29/04 16:51 PATRICIA CAROANO GIAMPA

29/04/2024 0000 13060 351 Aplicagao BB CDB DI 210.055.696.203

29/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.901
TICKET SERVICOS SA

30/04/2024 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 210.055.696.203

633201 519204774015
01/05/2024 16:27.31

Valor RS

612,69 D

3.893,00D

2.771,00D

823,24 D

10.500,00 D

5.000,00 D

594,99 D

4.807,00 D

72,00 D

9.103,95D

12,00D

25.000,00C
177,50 C
29.321,03D

3.800,00 C

28.320.58 D

55.508,00 C

6.462,97 D

20.000,00 D
3.800,00 D

20.000.00C

Saldo
63.779,34 C

40.17941C

34.77742C

34.70542C

25.589,47 C

2144594 C

292536 C

28.170,39C




[~ —

30/04/2024 14060 798 Resgate BR COHB DI 210.065.696.203 0A0C
30/04/2024 13108 43,001 7.500,00 0
104 3103 000700114000144 COMITE PARAOL
30/0472024 13113 210 Tar DOC/TED Eletrdnico p61 211.100,008.772 12000
Cobranga referente 30/04/2024 0488.79C
30/04/2024 00000 899 SALDO IR
oBSERVADES: TEETS S
I

Transacho efetuada com sucesso por: 12774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.
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EXTRATO APLICAGAO ABRIL 2024

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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g l 633201151 920477499;3
> Extratos - CDB / RDB o BB Reaplic BB
Dados consultados IE——
Agéncia 15113
Conta 194204 CONFEDERACAO BRAS DE DESPORTOS PAR
PerAodo 01/04/2024 a 30/04/2024
BB CDB DI T —
Data Dt.proc Histérico Nr.depésito valor
28/03 Saldo anterior

valor capital 25,000,00
11/04 Resgate - 4510055075890

valor capital 25.000,00

valor juros até més ant 140,50

valor juros no més 88,00

valor IR 51,00~

valor liquido 25.177,50
29/04 Aplicacdo - 9210055696203

valor capital 20.000,00
3e/04 Resgate - 9210055696203

valor capital 20.000,00

valor juros no més 720

valor IOF 6,80~

valor liquido 20.000,40
30/04 saldo final 0,00
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES

Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.proj.
31/01/2024 20000, 00 0,00 0,00 20000,00
29/02/2024 0,00 0,00 0,00 0,00
28/03/2024 25000, 060 140,50 21,00 25119, 50
38/04/2024 0,00 0,00 0,00 0,00
RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEPOSITO
Data Nr. depésito Rend.bruto
30/04 9210055696203 0,00

Transagao efetuada com sucesso por: 12774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



EXTRATO APLICACAO MARGO 2024

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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3 0332011519201;7;3;;
Extratos - CDB / RDB e BB Reaplic 320118192047740

Earmina
Dados consultados ) U e—
Agéncia 16114
Conta 104204 CONFEDERACAD BRAS DE DESPORTOS PAR
PerAodo 010372024 & 28/03/2024
—
BB CDB Ol =)
Data Ot.proc Mistérico Nr. depésito valor
29702 Saldo anterior 0,00
08/03 Aplicacdo - 4510055075890
valor capital 25.000,00
28/03 Rendimento mensal - 4510055075890
valor juros 140,59
28/03 Saldo final
valor capital 25.000,00
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES
Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.pro].
31/81/2024 20000, 00 0,00 0,00 20000,00
20/02/2024 0,00 0,00 0,00 9,08
28/83/2024 25000, 00 140,50 21,00 25119,50
RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER
Numero Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcto
451085567589@ 08/03/2024 25.000,00 25.000,00 97,00 ©09/02/2029
RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEPOSITO
Data Nr. depésito Rend.bruto
28/03 4510055075890 140,50

Transacao efetuada com sucesso por: J2774852 ADILSON PEREIRA RAMOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
%0 l d e . Para deficientes auditivos 0800 729 0088



4

- -

COMITE
PARALIMPICO
BRASILEIRO

G~

OUTROS

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000




JUSTIFICATIVA VALOR

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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CONFEDERAQA
DEFICIENTES INTELECTUAIS

JUSTIFICATIVA

Vimos através deste, esclarecer que o valor de R$ 252,44 creditado na conta da Manutengao
Administrativa no dia 08/03/2024 refere se a uma recomposi¢do de conta com intuito de cobrir
débitos.

Sao Paulo, 08 de marc¢o de 2024.

Atenciosamente,

EDSON LUI ARTINUSSI

Presidente




SANEAMENTO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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PARECER DE APROVAGAO

Centro de Treinamento Paralimpico Brasileiro

Rodovia dos Imigrantes KM 11,5,Vila Guarani, Sdo Paulo|SP|Brasil| CEP 04329-000
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COMITE
PARALiIMPICO
BRASILEIRO

DEPARTAMENTO DE PRESTAGCOES DE CONTAS E CONVENIOS - DPCC

PARECER FINANCEIRO N.°: 836/2025.

EXECUTOR: Confederacao Brasileira de Desportos para Deficientes Intelectuais — CBDI.
PROJETO: Manutencao Técnica de Marco de 2024.

PROCESSO N.°: 0006/24.

TERMO DE CONVENIO N.°: 02A/2024.

VALOR: R$ 54.508,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos e oito reais).

VIGENCIA: 01/03/2024 a 31/03/2025.

“Prestara contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou privada, que utilize,
arrecade, guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores publicos ou
pelos quais a Unido responda, ou que, em nome desta, assuma obrigacdes de
natureza pecuniaria.” (Redacao dada pelo Art. 70 da Emenda Constitucional n.° 19,
de 1998)

» O Parceiro Executor deve sempre apresentar suas prestacdes de contas seguindo
as orientagdes da Clausula Sexta do Termo de Convénio;

» Aprestacao de contas em epigrafe foi analisada com base nas orientacdes descritas
no Regulamento de Gestdo, Execucdo e Controle dos Convénios de Repasse dos
Recursos Financeiros do CPB.

O CPB, em cumprimento com a Clausula Quinta, Inciso Il, do Termo de Convénio n.°
02A/2024 vem, por meio deste, emitir o Parecer Financeiro referente a prestacdo de

contas enviada por esta confederagdo, recebida em 03/05/2024, que trata sobre o
projeto: Manutengdo Técnica de 2024. Parcela de Margo.

DA PRESTACAO DE CONTAS

» O relatorio final de execucao fisico-financeira (Anexo Ill) encontra-se
preenchido de maneira correta;

> O relatério final da execucao da receita e despesa (Anexo IV) demonstra de
forma clara a execugao das aplicagdes realizadas;

> Arelacao de pagamentos (Anexo V) indica de maneira adequada os pagamentos
executados;

» A conciliacao bancaria (Anexo VII) evidencia todas as movimentacdes efetuadas
na conta especifica do programa/projeto;

I )y YW



COMITE
PARALiIMPICO
BRASILEIRO

» Os pagamentos realizados foram comprovados por meio de copias validadas que
se encontram inclusas na prestacao de contas.

OBSERVAGCAO

A confederacéo restituiu ao CPB o valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), no
dia 30/04/2024, conforme comprovante anexado a prestacdo de contas. Observamos
que, dessa devolucdo, foi devolvido a maior o valor de R$ 3.287,63 (trés mil e duzentos
e oitenta e sete reais e sessenta e trés centavos). Diante do exposto, informamos que
este valor sera recomposto ao saldo da confederagdo no CPB e, poders, ser utilizados
em futuros projetos.

Salientamos ainda a entidade que quando sao retirados recursos da conta corrente da
manutencao para arcar com o valor executado que ultrapassou o previsto no plano de
trabalho, devolucdo efetuada a maior ao CPB, pagamento de conta indevida e/ou
pagamento de juros e multas, sera necessaria a recomposicao do valor na respectiva
conta e no més da parcela em questdo, visto que ocorrerdo prejuizos na prestacdo de
contas de dezembro, pois estes procedimentos refletirdo no valor total da parcela, sendo
assim, faltara recurso para compensar todas as despesas.

RELATORIO FINAL
O Parceiro Executor cumpriu o previsto no Regulamento de Gestao, Execu¢ao e Controle
dos Convénios de Repasse dos Recursos Financeiros do CPB oriundos da Lei n.°

13.756/2018. Deste modo, sua prestagao de contas foi considerada aprovada.

Sao Paulo — SP, 19 de maio de 2025.

Prestacao de contas analisada por Luiz Felipe de Franca Moura.




